>
KAYHAN ERTUGRUL

KE 555 BALER MACHINE
SPARE PARTS CATALOG

= STt

SSSIRImSS i %

e He )

BURDUR 2022

www.kayhanertugrul.com.tr



http://www.kayhanertugrul.com.tr/
http://www.kayhanertugrul.com.tr/
http://www.kayhanertugrul.com.tr/
http://www.kayhanertugrul.com.tr/
http://www.kayhanertugrul.com.tr/
http://www.kayhanertugrul.com.tr/
http://www.kayhanertugrul.com.tr/
http://www.kayhanertugrul.com.tr/

| QRRQNP epe
I el 6




MAIN CHASIS - ANA SASE A2
P;ort (sst::kkr:l:) Parca No Revizyon Parga adi Description Teslzlsllr:fo Qlﬁdnetti ty
1 710102020001 555-01-01-00 0 Ana Sase Base Frame A2 1
2 710102020002 690-19-02-01 0 Hortum Kelepcesi Hose Clamp A2 [Plastik 2
3 710102020003 690-19-02-02 0 Silindirik Basli Alyan Civata - M8 x 35 Cylindrical Allen Bolt - M8 x 35 A2 [DIN 912 1
4 710102020004 555-05-03-01 0 Kablo Baglama Saci Cable Connection Plate A2 |C262 6
5 710102020005 555-25-07-04 0 Fiberli Somun - M6 Fibered Nut - M6 A2 |DIN 985 21
6 710102020006 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 A2 |DIN 985 56
7 710102020007 555-01-31-06 0 Yay burcu Bonnet Spring A2 1
8 710102020008 555-01-31-07 0 Frenleme Baski Yay1 3.7 mm Brake Tension Spring 3.7 mm A2 |Yay 1
9 710102020009 555-01-31-01 0 3'li Frenleme mili 3 part Brake Spindle A2 [Yuvarlak Malzeme 1
10 710102020010 555-01-36-01 0 2 li Frenleme mili 2 part Brake Spindle A2 |Yuvarlak malzeme 1
11 710102020011 0 Civata - M12 x 60 Bolt - M12 x 60 A2 |DIN 933 2
12 710102020012 555-25-10-07 0 Rondela - A 13 Rondel - A 13 A2 |DIN 125 4
13 710102020013 555-01-15-06 0 Baglama rulman yatag: - UCFC 207 Connection Roller Bearing - UCFC 207 A2 |Rulman 1
14 710102020014 555-01-25-02 0 Sac Kapak - PF 207 Iron Plate Hatch - PF 207 A2 4
15 710102020015 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 A2 |DIN 125 69
16 710102020016 555-01-25-01 0 Rulman YET 207 Roller Bearing YET 207 A2 |Rulman 1
17 710102020017 555-01-15-01 0 ip Baglanti Sol Kulagi Connection Left Wing A2 |C1 1
18 710102020018 555-06-09-02 0 Yataklama burcu Bearing Bush A2 5
19 710102020019 0 Civata- M8 x 25 Bolt - M8 x 25 A2 |DIN 933 4
20 710102020020 555-01-11-05 0 Pul @40 x 3 Shim @40 x 3 A2 [C504 2
21 710102020021 555-25-11-05 0 Yayli Rondela- A 8 Springed Rondel - A 8 A2 [DIN 127 2
22 710102020022 555-01-11-03 0 Mil baglama Shaft Connection A2 [C222 2
23 710102020023 555-01-11-01 0 U Sacl sag (Sol) U Plate Right (Left) A2 [C119 1
24 710102020024 555-05-01-03 0 Bombe bas alyan civata - M8 x 20 Round Head Allen Bolt - M8 x 20 A2 [ISO 7380 10
25 710102020025 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 A2 |DIN 985 50
26 710102020026 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 A2 |DIN 125 50
27 710102020027 0 Civata - M10 x 30 Bolt - M10 x 30 A2 |DIN 933 9
28 710102020028 0 Dibi Dért Kése Civata - M10 x 30 Square Headed Bolt - M10 x 30 A2 |DIN 603 5
29 710102020029 555-01-23-01 0 igne semer baglanti U Saci (Sol) Needle Bearing U Plate (Left) A2 [C119 1
30 710102020030 555-05-18-01 0 Kablo saci Connection Plate A2 [C56 2
31 710102020031 0 Civata- M6 x 25 Bolt - M6 x 25 A2 |DIN 933 15
32 710102020032 555-06-09-01 0 Ucgen Yatak Triangle Bearing A2 |Dokim 5
33 710102020033 555-01-14-01 0 ip Baglanti Sag Kulag: Needle Bearing Right Wing A2 |C2 1
34 710102020034 0 Civata - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 A2 |DIN 933 5
35 710102020035 555-01-10-01 0 Ust kizak bagdlama Z saci Upper Lock Bolt Connection Z Plate A2 [C14 1
36 710102020036 0 Civata- M10 x40 Bolt - M10 x40 A2 |DIN 933 4
37 710102020037 0 Civata - M10 x 30 Bolt - M10 x 30 A2 |DIN 933 9
38 710102020038 555-01-13-10 0 Toplama Debriyaj baglanti pulu Assembly Clutch Connection Liner A2 |C509 1
39 710102020039 555-25-07-09 0 Fiberli Somun - M16 Fibered Nut - M16 A2 |DIN 985 2
40 710102020040 555-01-07-10 0 Tach somun - Crown Nut - A2 1
41 710102020041 555-01-07-09 0 Pul Liner A2 |C31 1
42 710102020042 555-01-16-01 0 Piston baglanti saci Piston Connection Plate A2 |C237 1
44 710102020044 Balik Sirti Sac (Ot Tutucu) Bale Holder A2 2

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.







FLYWHEEL (TOPLAMA DUZENIi DEBRIYAJ) A3
Stock No e Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102030001 |Volan Flywheel A3 |DOkum 1

2 710102030002 |Volan Sigorta Burg Flywheel Braker Bush A3 |Burg 2

3 710102030003 |ic segman - 72 x 2,5 Inner Ring - 72 x 2,5 A3 2

4 710102030004 |Gresorluk - 1/4" Grease Fitting - 1/4" A3 |DIN 71412 A 1

5 710102030005 |Rulman NK 60/35 Roller Bearing NK 60/35 A3 |Rulman 1

6 710102030006 |Volan Cevirme kolu Flywheel Lever A3 |DOkum 1

7 710102030007 [Kesikli bur¢c Discrete Bush A3 |Burg 2

8 710102030008 |Yarim Paso Civata - M10 x 90 Shoulder Bolt - M10 x 90 A3 |DIN 931 1

9 710102030009 [Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 A3 |DIN 125 1
10 [ 710102030010 [Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 A3 |DIN 985 1
11 710102030011 [Yarim paso civata M12 X 90 Shoulder Bolt M12 X 90 A3 |DIN 931 1
12 | 710102030012 |[Rondela-A 13 Rondel - A 13 A3 [DIN 125 2
13 [ 710102030013 [Fiberli Somun - M12 Fibered Nut - M12 A3 |DIN 985 1
14 710102030014 |Alin Pulu Sealing Ring A3 [Mil 1
15 | 710102030015 [Yarikli pim -5 x 30 Split Pin - 5 x 30 A3 |Pim 1
16 | 710102030016 |Civata-M12 x 60 Bolt - M12 x 60 A3 |DIN 933 1
17 | 710102030017 [Yayli Rondela - A 12 Springed Rondel - A 12 A3 |DIN 127 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S




TRANSMISSION (ANA SANZUMAN) A4
Stock No i o Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Bvizy Parca adi Description Aciklama) (Adet)
1 710102040001 555-01-04-01 0 [Ana Sanzuman kutusu Main Gear Box A4 |Do6kim 1
2 710102040002 555-01-04-02 0 [Ana biylik Sanzuman kapagi Main Gear Box hatch A4 |Dékim 1
3 710102040003 555-25-11-06 0 |Yayl Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 A4 [DIN 127 14
4 710102040004 0 |Civata-M10 x 35 Bolt - M10 x 35 A4 [DIN 933 14
5 710102040005 555-01-04-03 0 |On kapak Front Hatch A4 |Do6kim 1
6 710102040006 555-25-11-05 0 |Yayh Rondela-A38 Springed Rondel - A 8 A4 [DIN 127 18
7 710102040007 555-01-04-04 0 |Ayna-Mahruti disli mili Drive Bevel Gear A4 [Takim 1
8 710102040008 0 |Yarim Paso Civata - M16 x 160 Shoulder Bolt - M16 x 160 A4 [DIN 931 2
9 710102040009 555-25-10-09 0 |Rondela-A 17 Rondel - A 17 A4 [DIN 125 6
10 710102040010 555-25-07-09 0 |Fiberli Somun - M16 Fibered Nut - M16 A4 [DIN 985 2
11 710102040011 555-25-11-09 0 |Yayl Rondela - A 16 Springed Rondel - A 16 A4 [DIN 127 4
12 710102040012 0 |Civata- M16 x 50 Bolt - M16 x 50 A4 [DIN 933 4
13 710102040013 0 [imbus Civata - M8 x 1,25 x 30 x 26,875 Imbus Bolt - M8 x 1,25 x 30 x 26,875 A4 |DIN 912 18
14 710102040014 555-01-04-05 0 [Yaba kolu Cikis Dokiim kapak Feeding Fork Rod Casting hatch A4 |Dékim 1
15 | 710102040015 555-01-04-13 0 |Kece 80 x65x8 Seal Ring 80 x 65 x 8 A4 [Kece 1
16 710102040016 555-01-04-07 0 |Kece-100x80x10 Seal Ring - 100 x 80 x 10 A4 [Kece 1
17 | 710102040017 555-01-04-08 0 |Rulman 32016 9X245 Roller Bearing 32016 9X245 A4 [Rulman 2
18 | 710102040018 690-06-03-15 0 |Rulman - 22211 Roller Bearing - 22211 A4 [DIN 5412 T1 1
19 710102040019 555-01-38-01 0 [Biyik Ayna Disli Flansi Bevel Gear Side Ring A4 |Dokim 1
20 710102040020 555-01-38-03 0 |imbus civata - M12 x 35 Imbus Bolt - M12 x 35 A4 16
21 710102040021 555-01-04-09 0 |Raynel Raynel A4 |C150 1
22 710102040022 555-01-04-10 0 |Alin Pulu Plate Washer A4 [Mil 1
23 710102040023 555-01-04-11 0 |Yarikli pim-5x 30 Split Pin - 5 x 30 A4 [Pim 1
24 710102040024 0 |Civata- M12 x 60 Bolt - M12 x 60 A4 [DIN 933 1
25 710102040025 555-25-11-07 0 [Yayli Rondela - A 12 Springed Rondel - A 12 A4 |DIN 127 1
26 710102040026 555-01-04-12 0 |Kama Cotter A4 [Kama 1
27 | 710102040027 555-01-04-14 0 |KM9 KM9 A4 4
28 | 710102040028 555-01-04-15 0 |MB9 MB9 A4 2
29 | 710102040029 555-01-04-16 0 |Mesafe Burcu @89 x 50 x 15 Spacer Collar @89 x 50 x 15 A4 [Burc 1
30 710102040030 555-01-04-17 0 |Rulman -31310 Roller Bearing - 31310 A4 [Rulman 3
31 710102040031 555-01-04-18 0 |Layner - @74,8 x J66,5 x 3 Liner - @74,8 x 66,5 x 3 A4 [C178 3
32 710102040032 555-01-04-19 0 |Rulman - 32009 Roller Bearing - 32009 A4 [Rulman 1
33 710102040033 555-01-04-20 0 [ic segman- 75x2,5 Inner Ring - 75 x2,5 A4 3
34 710102040034 555-01-04-21 0 |Kece-80x40x13 Seal Ring - 80 x40 x 13 A4 [Kece 2
35 710102040035 555-01-04-22 0 |Havalandirma tapasi M14 x 1,5 dis Air Vent Plug M14 x 1,5 dis A4 |Tapa 1
39 | 710102040036 555-01-04-26 0 |Dis Segman Qutboard Ring A4 [DIN 472 1
37 | 710102040037 555-01-04-24 0 |Kor Tapa 1/2" 14 UNF Plug Bolt 1/2" 14 UNF A4 [Tapa 2
38 710102040038 555-01-04-25 0 [Layner Liner A4 2
39 710102040039 555-01-04-25 0 [Ana Sanzuman Main Gear Box A4 |Montaj 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.



KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S




FLYWHEEL BRAKE (VOLANT BALATA) A5

No (Sstz)ckk':‘l‘;)) Pargca No Revizyon Parca adi Description Z‘;ﬁ::r::) Q(l:;:t';y
1 710102050001 555-01-20-05 0 Volan baglanti balata yatagi Flywheel Connection Brake Lining A5 [Dokim 1
2 710102050002 555-01-20-01 0 Volan Baglanti tor¢ mili Flywheel Connection Torque Shaft A5 |Mil 1
3 710102050003 555-01-20-02 0 Torc Torque A5 |DOkim 1
4 710102050004 555-01-20-03 0 Tirnakli Pul Lock Washer A5 |C502 2
5 710102050005 555-01-20-04 0 Volan balata saci Flywheel Brake Lining Plate A5 |C405 1
6 710102050006 555-25-11-07 0 Yayli Rondela - A 12 Springed Rondel - A 12 A5 [DIN 127 3
7 710102050007 0 Civata - M12 x 60 Bolt - M12 x 60 A5 |DIN 933 3
8 710102050008 0 Yarim Paso Civata - M10 x 90 Shoulder Bolt - M10 x 90 A5 |DIN 931 8
9 710102050009 555-01-20-07 0 Balata @152x102x4 Brake Lining @152x@102x4 A5 2
10 710102050010 555-01-20-06 0 Circir Kamasi Ratchet Cotter A5 3
11 710102050011 555-01-20-08 0 Volant Balata Basma Yayi Flywheelt Brake Lining Compression Spring A5 |Yay 8
12 710102050012 555-25-08-08 0 Somun - M12 Ring Nut - M12 A5 |DIN 934 3
13 710102050013 555-25-10-07 0 Rondela - A 13 Rondel - A 13 A5 |DIN 125 3
14 710102050014 555-25-08-07 0 Somun - M10 x 1,5 Ring Nut - M10 x 1,5 A5 |DIN 934 8
15 710102050015 555-01-20-09 0 Ciricr basma yay! Ratchet Compression Spring A5 |Yay 6
16 710102050016 555-01-20-10 0 ic segman - 82 x 2,5 Inner Ring - 82 x 2,5 A5 |DIN 471 2
17 710102050017 555-01-20-11 0 Gresorluk 1/4" Grease Fitting 1/4" A5 |DIN 71412 1
18 710102050018 555-01-20-12 0 Sari Burg Yellow Bush A5 ([Burg 1
19 710102050019 555-01-20-12 0 Volan balata 3 ayakli kafa Flywheel Brake Lining 3 headed A5 [Montaj 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



YHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S

KK—A-&(




TRANSMISSION TRANSACTION (ANA SANZUMAN HAREKET AKTARIMI) A6
Stock No . . Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parca adi Description Aciklama) (Adet)
1 710102060001 555-01-04-00 0 Ana Sanzuman Transmission A6 |Montaj 1

2 710102060002 555-01-12-00 0 Toplama diizeni gerdirme diglisi Pick-up Tension Bolt A6 [Montaj 1

3 710102060003 555-01-21-00 0 Sanzuman - Toplama Cikis dislisi Transmission - Assembly gear A6 [Montaj 1

4 710102060004 555-01-13-00 0 Toplama Debriyaj Yatak Assembly Clutch A6 |Montaj 1

5 710102060005 555-06-26-00 0 Yaba kolu Hareket Aktarim Feeding Fork Powertrain A6 |Montaj 1

6 710102060006 555-13-04-00 0 Baglama mafsalli Frezeli Mil Ball Joint Spline Shaft A6 |Montaj 1

7 710102060007 555-13-05-01 0 Toplama zinciri Pick-up Chain A6 |Zincir 1

8 710102060008 555-01-18-00 0 Eksantrik agirlik Eccentric Weight A6 |C410 1

9 710102060009 555-01-17-00 0 Sanzuman Kolu Gearbox Jack A6 |Montaj 1
10 710102060010 555-01-37-00 0 Volan cevirme kolu Flywheel Lever A6 |Montaj 1
11 710102060011 555-01-05-00 0 Volan Flywheel A6 |Montaj 1
12 710102060012 555-01-20-00 0 Volan Balata 3 ayakli kafa Flywheel Brake Lining 3 headed A6 |Montaj 1
13 710102060013 555-02-01-00 0 Piston Kolu Piston Rod A6 [Montaj 1
14 710102060014 555-01-24-00 0 Toplama debriyaj Pick-up Clutch A6 |Montaj 1
15 710102340039 0 Additional of Pick-Up Chain Zincir Ek Baklasi A6 [Montaj 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlar Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.



KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S.

A7

KE 555

r«q-

Toplama Debriyaj




PICK-UP CLUTCH (TOPLAMA DEBRIYAJ) A7

No (Sst::) ckkr:l:) Pargca No Revizyon Parcga adi Description (Zegflrlalrr::) Q(l;:dr::t';y
1 710102070001 555-01-13-01 0 Toplama Debriyaj dokim yatak Pick-up Clutch Casting A7 |Dokim 1
2 710102070002 555-01-13-02 0 Toplama debriyaj saft mili Pick-up Clutch Shaft A7 |Mil 1
3 710102070003 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 A7 |DIN 125 16
4 710102070004 0 Civata - M10 x 40 Bolt - M10 x 40 A7 |DIN 933 4
5 710102070005 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 A7 |DIN 985 4
6 710102070006 555-01-13-03 0 Kama Cotter A7 |Kama 1
7 710102070007 555-01-13-04 0 Rulman - 6006 2RS Roller Bearing - 6006 2RS A7 |DIN 625 2
8 710102070008 555-01-13-05 0 Emniyet segmani - 55 x 2 Snap Ring - 55 x 2 A7 |DIN 472 2
9 710102070009 555-01-13-06 0 Dis emniyet segman - 30 x 1,2 Quter Snap Ring - 30 x 1,2 A7 [DIN 471 1
10 710102070010 555-01-13-07 0 Toplama diizeni yatak ara burcu Pick-up Bearing Spacer Bush A7 |Burg 1
11 710102070011 555-01-13-08 0 Gresorlik 3/8" H1 Grease Fitting 3/8" H1 A7 [Gresorlik 1
12 710102070012 555-01-13-10 0 Toplama Debriyaj baglanti pulu Pick-up Clutch Mounting Washer A7 |C509 1
13 710102070013 555-25-11-06 0 Yayli Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 A7 |DIN 127 1
14 710102070014 0 Civata - M10 x 30 Bolt - M10 x 30 A7 |DIN 933 1
15 710102070015 555-01-24-04 0 Toplama Diizeni Yatag! Zincir Dislisi 3/4" - Z=3{Pick-up Bearing Chain Wheel 3/4" - Z=38 A7 |DOkim 1
16 710102070016 555-01-24-07 0 Toplama Diizen Balata Ustii Pick-up Brake Lining Upper A7 |Dokim 1
17 710102070017 555-01-24-05 0 Toplama Diizeni Balata Pick-up Brake Lining A7 |Balata 2
18 710102070018 555-01-24-03 0 Dokim Yatak Casting Bearing A7 |Dokim 1
19 710102070019 555-01-24-09 0 Toplama Debriyaj Gijonu M10 Pick-up Clutch Shear Connector M10 A7 |[Gijon 4
20 710102070020 555-01-24-08 0 Toplama Balata Basma Yayi Pick-up Brake Lining Compression Spring A7 |Yay 4
21 710102070021 555-01-24-10 0 Kontra Somun M10 Lock Nut M10 A7 |DIN 439 8
22 710102070022 555-01-24-11 0 Percin Rivet Stock A7 16

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



KE 555 rw Hareketli Piston Kizaklan

prry

YHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S.

K-

A8




PISTON CHAMBER (HAREKET KESME PiSTON KIZAKLARI) A8
Stock No . . Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parca adi Description (Aciklama) (Adet)
1 710102080001 555-01-19-01 0 Alt sag kizak lamasi Lower Right Slider Bolt A8 |Lama 1
2 710102080002 0 Havsa Bas Alyan Civata - M8x35 Countersunk Allen Bolt - M8x35 A8 |DIN 7991 6
3 710102080003 555-01-19-02 0 Sol yan kizak lamasi Left Side Slider Bolt A8 |Lama 1
4 710102080004 0 Havsa Bas Alyan Civata - M8x30 Countersunk Allen Bolt - M8x30 A8 |DIN 7991 14
5 710102080005 555-01-19-03 0 Sol Alt Lama Mesafe Saci Left Lower Metal Lama Spacing Plate A8 |C139 1
6 710102080006 555-01-19-04 0 Sol yan Ust kizak lamasi Left side Upper Slider Bolt A8 1
7 710102080007 0 Havsa Bas Alyan Civata - M8x25 Countersunk Allen Bolt - M8x25 A8 |[DIN 7991 9
8 710102080008 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 A8 [DIN 125 28
9 710102080009 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 A8 [DIN 985 29
10 710102080010 555-01-19-05 0 Sag yan kizak lamasi Right side Slider Bolt A8 1
11 710102080011 555-01-19-06 0 Ust kizak lamasi Upper Slider Bolt A8 1
12 710102080012 555-01-19-07 0 Sol Uist Lama Mesafe Saci Left Upper Bolt Spacer Plate A8 |C544 1
13 710102080013 555-01-19-08 0 Sol yan kizak lamasi Left Side Slider Bolt A8 |Lama 1
14 710102080014 555-25-11-06 0 Yayli Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 A8 |DIN 127 5
15 710102080015 0 Civata - M10 x 20 Bolt - M10 x 20 A8 [DIN 933 5
16 710102080016 555-01-19-09 0 Kizak Yataklama Dortkdsesi Slider Bearing Square Nut A8 1
17 710102080017 555-01-02-01 0 Sabit bicak Ledger Blade A8 1
18 710102080018 0 Havsa Bas Alyan Civata - M10x35 Countersunk Allen Bolt - M10x35 A8 |DIN 7991 6
19 710102080019 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 A8 |DIN 125 6
20 710102080020 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 A8 [DIN 985 6

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



@00

OO

PP




PISTON (HAREKET KESME PiSTONU)

B1

Stock No . . Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parcga adi Description (Aciklama) (Adet)
1 710102100001 555-02-11-01 0 Piston Bicak Piston Knife B1 1
2 710102100002 0 Havsa Bas Alyan Civata - M12x35 Countersunk Allen Bolt - M12x35 B1 |DIN 7991 2
3 710102100003 555-25-11-07 0 Yayli Rondela - A 12 Springed Rondel - A 12 B1 [DIN 127 4
4 710102100004 | 555-25-08-08 0 Somun - M12 Ring Nut - M12 B1 |DIN 934 6
5 710102100005 555-02-05-02 0 Rulman Kapagi Roller Bearing Hatch B1 |Sac 14
6 710102100006 555-02-05-04 0 Dis Emniyet Segmani - 19x1,2 Outer Snap Ring - 19x1,2 B1 |DIN 471 5
7 710102100007 | 555-02-05-03 0 Rulman 62304 2RS Roller Bearing 62304 2RS B1 7
8 710102100008 555-02-05-01 0 Eksantrik Rulman Yatagi Eccentric Roller Bearing B1 |Mil 3
9 710102100009 | 555-02-03-02 0 Kaziyicl Scaler B1 |Dokim 2
10 710102100010 | 555-02-03-01 0 Kaziyict mili Scaler Shaft B1 |Mil 2
11 710102100011 0 Gupilya - 4 x 20 Cotter Pim - 4 x 20 B1 |DIN 94 2
12 710102100012 | 555-25-12-06 0 Tirtil Rondela- A 10,5 Knurl Rondel - A 10,5 B1 [DIN 6798 4
13 710102100013 | 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 B1 |DIN 985 4
14 710102100014 0 Havsa Bas Alyan Civata - M10x25 Countersunk Allen Bolt - M10x25 B1 |DIN 7991 4
15 710102100015 | 555-25-10-09 0 Rondela - A 17 Rondel - A 17 B1 |DIN 125 3
16 710102100016 | 555-25-07-09 0 Fiberli Somun - M16 Fibered Nut - M16 B1 |DIN 985 3
17 710102100017 | 555-02-08-01 0 Rulman Mili Roller Bearing Shaft B1 |Mil 2
18 710102100018 | 555-02-07-02 0 Dis Emniyet Segmani - 20x1,2 Outer Snap Ring - 20x1,2 B1 [DIN 471 2
19 710102100019 | 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 B1 |DIN 125 4
20 710102100020 555-02-02-00 0 Hareketli kesme piston Moving Piston B1 [Montaj 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.







PISTON (HAREKET KESME PiSTONU) B2
Stock No . o Tech Info Quantity

No (Stok No) Parga No Revizyon Parga adi Description (Aciklama) (Adet)
1 710102110001 0 Civata - M6 x 16 Bolt- M6 x 16 B2 |DIN 933 2
2 710102110002 555-25-10-04 0 Rondela - A 6,4 Rondel - A 6,4 B2 |DIN 125 2
3 710102110003 555-05-06-02 0 Rulman Yatag1 Kagagi Roller Bearing Hatch B2 [C211 1
4 710102110004 555-02-06-05 0 ic Emniyet Segmani - 80 x 2,5 Inner Snap Ring - 80 x 2,5 B2 |DIN 472 1
5 710102110005 555-02-06-04 0 Cift Sira Rulman - 222 08 - 40 x 80 x 23 Double Roller Bearing - 222 08 - 40 x 80 x 23 B2 |DIN 635 1
6 710102110006 555-02-06-03 0 O-Ring - 55 x45x 5 O-Ring - 55 x45x 5 B2 1
7 710102110007 555-02-06-01 0 Sanzuman Eksantrik Kolu Rulman Yatagi Gearbox Eccentric Roller Bearing B2 [Dokiim 1
8 710102110008 555-25-15-01 0 Gresorliik - 1/4" Grease Fitting - 1/4" B2 |DIN71412 A 2
9 710102110009 555-25-11-07 0 Yayli Rondela - A 12 Springed Rondel - A 12 B2 [DIN 127 6
10 710102110010 555-25-10-07 0 Rondela - A 13 Rondel - A 13 B2 |DIN 125 6
11 710102110011 0 Civata - M12 x 35 Bolt - M12 x 35 B2 |DIN 933 2
12 710102110012 555-02-01-07 0 Celik kilifli burg Steel Coated Bush B2 |Burc 2
13 710102110013 555-02-01-00 0 Piston Kolu Piston Rod B2 |Montaj 1
14 710102110014 0 Yarim Paso Civata - M14 x 100 Shoulder Bolt - M14 x 100 B2 |DIN 931 4
15 710102110015 555-25-11-08 0 Yayli Rondela - A 14 Springed Rondel - A 14 B2 [DIN 127 4
16 710102110016 555-02-01-04 0 Piston Kolu Hareket Mili Piston Rod Moving Shaft B2 1
17 710102110017 555-02-12-01 0 Piston Kolu baglanti (Takim) Piston Rod Connection (Set) B2 [Kaynakl 2
18 710102110018 0 Yarim Paso Civata - M12 x 120 Shoulder Bolt - M12 x 120 B2 |DIN 931 2
19 710102110019 555-08-06-05 0 Pul @45 X 6 Washer @45 X 6 B2 |C506 1
20 710102110020 555-01-18-01 0 Agirhik Weight B2 1
21 710102110021 555-25-08-08 0 Somun - M12 Ring Nut - M12 B2 |DIN 934 2
22 710102110022 555-01-17-01 0 Sanzuman Kolu Gearbox Jack B2 |DOkim 1
23 710102110023 555-01-17-02 0 Sanzuman Piston Kol Mili Gearbox Piston Shaft B2 [Mil 1
24 710102110024 0 Setskur Civata - M10 x 16 Setscrew Bolt - M10 x 16 B2 |DIN 916 1
25 710102110025 555-01-17-03 0 Dis Emniyet Segmani - 40x1,75 Outer Snap Ring - 40x1,75 B2 |DIN 471 1
26 710102110026 0 Havsa Bas Alyan Civata - M10x25 Countersunk Allen Bolt - M10x25 B2 [DIN 7991 4
27 710102110027 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 B2 |DIN 985 4
28 710102110028 555-25-12-06 0 Tirtil Rondela- A 10,5 Knurl Rondel - A 10,5 B2 |DIN 6798 4
29 710102110029 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 B2 |DIN 125 4
30 710102110030 555-02-02-23 0 Piston Ust baglama kdsebenti Piston Upper Angle Iron B2 |C555 1
31 710102110031 555-02-00-00 0 Hareketli kesme piston ( Montaj ) Moving Piston ( Mounting ) B2 |Montaj 1
32 710102110032 555-25-11-06 0 Yayli Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 B2 |DIN 127 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakl Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.






AXLE (DINGIL) C1
Stock No . L Tech Info Quantity

No (Stok No) Parga No Revizyon Parcga adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102120001 0 Civata - M16 x 100 Bolt - M16 x 100 C1 |DIN 933 2
2 710102120002 555-25-11-09 0 Yayli Rondela - A 16 Springed Rondel - A 16 C1 _|DIN127 4
3 710102120003 0 Rondela(inch) - 5/8 - Regular - Type B Rondel(inch) - 5/8 - Regular - Type B C1 [(Inch) 4
4 710102120004 555-25-07-09 0 Somun - M16 Ring Nut - M16 C1 |DIN934 2
5 710102120005 0 Dibi Dort Kése Civata - M10 x 30 Square Headed Bolt - M10 x 30 C1_|DIN 603 5
6 710102120006 555-03-03-01 0 Dingil Grubu Baglama Saci Axle Connection Plate C1 |C34 1
7 710102120007 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 C1 |DIN 125 16
8 710102120008 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 C1_ |DIN 985 15
9 710102120009 0 Civata - M10 x 30 Bolt - M10 x 30 C1 |DIN 933 2
10 710102120010 555-03-05-02 0 Dingil Gergi Borusu Axle Tension Rod C1 1
11 710102120011 555-12-23-05 0 Dis Emniyet Segmani - 25x1,2 Outer Snap Ring - 25x1,2 C1 [DIN 471 3
12 710102120012 555-03-06-01 0 ip Yollugu Twine Feeder C1 |C197 2
13 710102120013 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 C1_ |DIN 985 5
14 710102120014 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 C1 |DIN 125 5
15 710102120015 555-12-23-02 0 ip Yén Verici Collimator C1 3
16 710102120016 555-03-02-01 0 Dingil Grubu igne Yodnlendirici Baglama Lamasi Axle Group Collimator Connection Bolt C1 [C39 1
17 710102120017 0 Dibi Dort Kése Civata - M8 x 20 Square Headed Bolt - M8 x 20 C1_|DIN 603 3
18 710102120018 555-03-01-21 0 Dingil Grubu kapak Axle Group Hatch C1 |C38 1
19 710102120019 0 Civata - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 C1 |DIN 933 1
20 710102120020 555-06-09-02 0 Yataklama burcu Bearing Bush C1 1
21 710102120021 555-06-09-01 0 Ucgen Yatak Triangle Bearing C1 [Dokim 1
22 710102120022 0 Dibi Dort Kése Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 C1_|DIN 603 9
23 710102120023 555-03-01-00 0 Dingil Axle C1_|Montaj 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



gm#ﬁ.ﬁ ERTUGRUL MAKMNA KE 555 |- Kisa Aks { Sol) |- 555-03-04-00
nayi ve Ti t .




WHEELS (TEKERLEKLER) Cc2
Stock No . o Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parca adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102130001 555-03-04-01 0 Kisa Aks Mili ( Sol ) Short Axle Shaft ( Left ) C2 [Mil 2
2 710102130002 555-03-04-05 0 Dis Lastik 10,0/75 - 15,3 ( Sol ) Outer Tyre 10,0/75 - 15,3 ( Left) C2 [Hazir 2
3 710102130003 555-03-04-03 0 Porya (KE 555) Grease Cap (KE 555) C2 [Pik 2
4 710102130004 555-03-04-04 0 Jant 9,00 x 15,3 5 Bijon ( Sol ) Wheel Rim 9,00 x 15,3 5 Lug Nut ( Left) C2 [Hazir 2
5 710102130005 555-03-04-02 0 Dingil Pulu Axle Washer C2 [C507 2
6 710102130006 555-03-04-06 0 Bijon Lug Nut C2 [Hazir 10
7 710102130007 555-03-04-07 0 Bijon Somunu Lug Nut Bar C2 [Hazir 10
8 710102130008 555-03-04-11 0 Konik Makarali Rulman - 30209 - 45 x 85 x 20,75 Taper Roller Bearing - 30209 - 45 x 85 x 20,75 C2 [DIN 720 2
9 710102130009 555-03-04-10 0 Konik Makarali Rulman - 30208 - 40 x 80 x 19,75 Taper Roller Bearing - 30208 - 40 x 80 x 19,75 C2 |[DIN 720 2
10 710102130010 0 Gupilya - 5 x 50 Cotter Pim - 5 x 50 C2 [DIN 94 2
11 710102130011 0 Civata - M16 x 100 Bolt - M16 x 100 C2 |[DIN 933 2
12 710102130012 555-25-11-09 0 Yayli Rondela - A 16 Springed Rondel - A 16 C2 |[DIN 127 4
13 710102130013 0 Rondela(inch) - 5/8 - Regular - Type B Rondel(inch) - 5/8 - Regular - Type B C2 |(Inch) 4
14 710102130014 555-03-04-08 0 Porya Kapagi Grease Cap C2 [Hazir 1
15 710102130015 555-03-04-09 0 Taclh Somun Crown Nut C2 [Hazir 1
16 710102130016 555-25-08-10 0 Somun - M16 Ring Nut - M16 C2 [DIN 934 1
17 710102130017 555-03-07-01 0 Uzun Aks Mili ( Sag ) Long Axle Shaft ( Right ) C2 [mil 1
18 710102130018 0 Lastik 225 X 70 X 15 TUBLES 8 PLY - 15,3 (Sag) Tyre 225 X 70 X 15 TUBLES 8 PLY - 15,3 (Right) C2 |mil 1
19 710102130019 0 Jant 225 X 70 X 15 5 Bijon (Sag) Wheel Rim 225 X 70 X 15 5 Lug Nut (Right) C2 [mil 1
20 710102130020 0 Lastik 10.0/80-12 (Eski) Tyre 10.0/80-12 (Old) C2 [mil 1
21 710102130021 0 Jant 700 x 12 (Eski) Wheel Rim 700 x 12 (Old) C2 [mil 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



]a”... Toplama Diizeni r“ " 555-04.00-00

G—-u

@ O A




PICK-UP SYSTEM (TOPLAMA DUZEN:I) D1
Stock No . Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102140001 |Toplama destek Pulu Pick-up Support Washer D1 |C522 3
2 710102140002 |Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 D1 |DIN 985 24
3 710102140003 |[Sac yatak 206 Iron Plate Bearing 206 D1 |Sac yatak 2
4 710102140004 |Rulman YET 206 Roller Bearing YET 206 D1 [Rulman 2
5 710102140005 |Dibi Dort Kése Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 D1 |DIN 603 3
6 710102140006 |Rondela- A 10,5 Rondel - A 10,5 D1 |DIN 125 20
7 710102140007 |Dolap Grubu Sol Yan Sac EKki Chamber Group Left Side Plate Supplem{ D1 |C205 2
8 710102140008 |[Dibi Dort Kdse Civata - M10 x 20 Square Headed Bolt - M10 x 20 D1 |[DIN 603 14
9 710102140009 [Toplayici Yay Borusu Collecting Pipe D1 [Boru 5
10 710102140010 |Yay Baglama Kisa U Saci Spring Connection Short U Plate D1 [C206 6
11 710102140011 |Yay Baglama Uzun U Saci Spring Connection Long U Plate D1 |C201 10
12 710102140012 |Pul Washer D1 60
13 710102140013 |Yarim paso civata - M8 x 50 Shoulder Bolt - M8 x 50 D1 |DIN 931 60
14 710102140014 |Toplama Yayi Pick-up Spring D1 |Yay 50
15 710102140015 |Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 D1 |DIN 985 92
16 710102140016 |Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 D1 |DIN 125 92
17 710102140017 |Toplama civatasi somunu Pick-up Bolt Ring Nut D1 5
18 710102140018 [Yayh Rondela - A 12 Springed Rondel - A 12 D1 |[DIN 127 5
19 710102140019 |Rondela - A 13 Rondel - A 13 D1 |DIN 125 10
20 710102140020 |Rulman - 62201 2RS Roller Bearing - 62201 2RS D1 [Rulman 5
21 710102140021 |Yatakh rulman - SBPFL 205 Roller Bearing - SBPFL 205 D1 |Rulman 15
22 710102140022 |Toplayici ray yatak Collecting Pipe Bearing D1 |Doékum 1
23 710102140023 [Dolap Grubu Sol Yan Sac Chamber Group Left Side Plate D1 [C94 1
24 710102140024 |Dibi Dort Kdse Civata - M8 x 20 Square Headed Bolt - M8 x 20 D1 |[DIN 603 30
25 710102140025 |Toplama Rulman Civatasi Pick-up Roller Bearing Bolt D1 5
26 710102140026 [Dolap Grubu Sag Yan Sac Chamber Group Right Side Plate D1 [C95 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



RKA

ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S




PICK-UP SYSTEM (TOPLAMA DUZENI) D2
Stock No . o Tech Info Quantity

No (Stok No) Pargca No Revizyon Parcga adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102150001 0 Flansh Civata- M8 x 18 - B Flanged Bolt - M8 x 18 - B D2 |DIN 6921 80
2 710102150002 555-04-09-02 0 Toplama Saci Kalin Pick-up Plate Thick D2 |[C174 1

3 710102150003 555-04-09-01 0 Toplama Saci ince Pick-up Plate Thin D2 |C175 20
4 710102150004 555-04-08-00 0 Toplama sase Pick-up body D2 |Montaj 1

5 710102150005 | 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 D2 |DIN 985 92
6 710102150006 | 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 D2 |DIN 125 92
7 710102150007 | 555-04-05-02 0 Yatakli ruilman - SBPFL 205 Roller Bearing - SBPFL 205 D2 15
8 710102150008 0 Dibi Dort Kése Civata - M8 x 20 Square Headed Bolt - M8 x 20 D2 |DIN 603 30
9 710102150009 555-04-07-15 0 Toplama Duzeni Muhafazasi Pick-up Bearing D2 |[C542 1
10 710102150010 0 Civata- M8 x 16 Bolt - M8 x 16 D2 |DIN 933 2
11 710102150011 555-04-02-00 0 Toplama Borusu Pick-up Pipe D2 |[Montaj 5
12 710102150012 555-04-06-00 0 Toplama ana mil Pick-up main shaft D2 [Montaj 1
13 710102150013 555-04-06-00 0 555 Toplama Duzeni 555 Pick-up System D2 |Montaj 1

Birim Fiyatlara KDV Dabhil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur






PICK-UP SYSTEM (TOPLAMA DUZEN:I) D3

No (Ssttc:)ckk'\:\l(; Pargca No Revizyon Parca adi Description (I;:a:::) Q(l::;::t';y
1 710102160001 555-04-03-08 0 On Toplayaci Kurma Yayi Front Cocking Spring D3 |Yay 2
2 710102160002 555-04-03-11 0 Gupilya Cotter Pim D3 |DIN 94 4
3 710102160003 555-04-03-00 0 Tirmik Delikli Baglanti Borusu Perforated Connection Pipe D3 1
4 710102160004 555-04-03-12 0 Tirmik Baglama Cekme Yayi Connection Return Spring D3 |Yay 2
5 710102160005 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 D3 |DIN 985 95
6 710102160006 555-04-04-14 0 Burg Bush D3 1
7 710102160007 555-04-04-03 0 Toplama dizeni piston ayar lamasi Pick-up piston Bolt D3 |C443 2
8 710102160008 0 Civata - M8 x40 Bolt - M8 x40 D3 |[DIN 933 3
9 710102160009 555-04-12-04 0 Firkete pim Hairpin D3 2
10 710102160010 555-04-12-03 0 Pul Shim D3 2
11 710102160011 555-04-12-01 0 Piston Baglanti Saci Wrist Pin D3 |C238 1
12 710102160012 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 D3 |[DIN 125 30
13 710102160013 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 D3 |DIN 985 30
14 710102160014 0 Civata - M10 x 30 Bolt - M10 x 30 D3 |[DIN 933 12
15 710102160015 555-25-10-09 0 Rondela - A 17 Rondel - A 17 D3 |[DIN 125 2
16 710102160016 555-25-07-09 0 Fiberli Somun - M16 Fibered Nut - M16 D3 |[DIN 985 1
17 710102160017 555-01-16-01 0 piston baglanti saci Wrist Pin D3 |C237 1
18 710102160018 555-01-16-02 0 Hidrolik Piston baglanti mili Hydraulic Piston Connecting Shaft D3 1
19 710102160019 555-01-16-03 0 Sargili pim Cylindrical Bolt D3 1
20 710102160020 555-04-04-01 0 Hidrolik piston Toplama Duzeni Hydraulic piston Pick-up D3 |Montaj 1
21 710102160021 555-19-09-00 0 555 Hidrolik Hortum (Takim) 555 Hydraulic Hose (Set) D3 |Montaj 1

Taxes Excluded Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Delivery Term: EXW Burdur Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.






SUPPORT WHEEL (DESTEK TEKERLEGI) D4

No (Ssttc:)ckkr:lc; Parca No Revizyon Parga adi Description (ZZ?I::;::) Q(lz;:t';y
1 710102170001 555-04-14-02 0 Toplama destek tekerledi Pick-up Support Wheel D4 |Lastik 1
2 710102170002 555-04-14-01 0 Toplama Destek Tekeri - 400 8 Pick-up Support Wheel - 400 8 D4 |Jant 1
3 710102170003 555-16-01-02 0 Porya kapag! Grease Cap D4 |Kapak 1
4 710102170004 555-04-10-07 0 Tach somun Crown Nut D4 1
5 710102170005 555-04-10-08 0 Rulman - 6005 Roller Bearing - 6005 D4 2
6 710102170006 555-25-08-07 0 Somun-M10x1,5 Ring Nut - M10 x 1,5 D4 |DIN 934 5
7 710102170007 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 D4 [DIN 125 8
8 710102170008 555-16-01-01 0 Klcluk Porya Small Grease Cap D4 |D6ékim 1
9 710102170009 0 Civata - M10 x 35 Bolt- M10 x 35 D4 |DIN 933 4
10 710102170010 555-04-10-00 0 Destek Tekerlegi profili Support Wheel Profile D4 |Montaj 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.






BALE CHAMBER (BALYA CIKIS) E1
Stock No . L. Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parcga adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102180001 555-05-14-01 0 Paket Balya Cikis Kapagi Baler Outlet gate E1 |C209 1
2 710102180002 555-25-08-07 0 Somun - M10 x 1,5 Ring Nut - M10 x 1,5 E1 |DIN 934 10
3 710102180003 555-05-19-00 0 Balya arka kapak Zincir Baler back Hatch Chain E1 2
4 710102180004 0 Dibi Dort Kése Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 E1 |DIN 603 26
5 710102180005 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 E1 |DIN 125 38
6 710102180006 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 E1 |DIN 985 32
7 710102180007 555-05-05-00 0 Paket Balya Sikistirma Kemer Saci Baler Compression Belt Plate E1 |Montaj 1
8 710102180008 555-05-16-01 0 Alt kemer baglanti saci Lower belt Connection Plate E1 [Montaj 1
9 710102180009 555-05-13-01 0 Cevirme Kolu Lever E1 |Montaj 2
10 710102180010 555-05-13-03 0 Cevirme Kolu Topuzu Lever Knob E1 2
11 710102180011 555-05-08-01 0 Paket Balya Sikistirma Pencere Saci Baler Compression Window Plate E1 |C24 2
12 710102180012 555-05-08-02 0 Balya Sikistirma U Saci Baler Compression U Plate E1 |C26 2
13 710102180013 555-05-17-03 0 Sertlik Ayar Cevirme Kol Contrast Control Lever E1 |C256 2
14 710102180014 690-03-20-05 0 Plastik Tutamak Tyre Handle E1 4
15 710102180015 690-03-20-06 0 Yay Destek Saci Spring Support Plate E1 0376 4
16 710102180016 555-05-17-09 0 Balya Sertilik Ayar Yayi Baler Contrast Control Spring E1 |Yay 2
17 710102180017 555-05-04-00 0 Ust kizak Upper Slider E1 |Montaj 1
18 710102180018 555-05-17-00 0 Balya sertlik ayarlama Takim Baler Contrast Control Set E1 |Montaj 2
19 710102180019 555-06-17-03 0 igne Balata Basma Yayi Brake Lining Compression Spring E1 [Yay 2
20 710102180020 555-06-16-02 0 Balata Baglama Saci Brake Lining Connection Plate E1 |C165 1
21 710102180021 555-06-16-04 0 Balata igne semeri sikma Brake Lining Needle Saddle Pressing E1 |Balata 2
22 710102180022 555-06-16-03 0 Balata Baglama Karsilik Saci Brake Lining Connection Check Plate E1 |C122 1
23 710102180023 555-06-17-00 0 Balata Sikma Grubu Baglama Saci Brake Lining Group Connection Plate E1 1
24 710102180024 555-05-01-02 0 Paket Balya Sikistirma Yan Saci(Sol) Baler Compression Side Plate(Left) E1 |C23 1
25 710102180025 555-05-06-01 0 Sikistirma Kizak Alt Saci Compression Slider Lower Plate E1 1
26 710102180026 690-03-20-02 0 Balya Sikilik Ayar Fitili Baler Contrast Control Cord E1 |Mil 2
27 710102180027 555-05-01-01 0 Paket Balya Sikistirma Yan Saci (Sag) Baler Compression Side Plate (Right) E1 |C23 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A 5.

3

E2

Balya Cikus Ust Kemeri

555-05-02-00




LIGHTINGING SYSTEM (AYDINLATMA) E2

No (Sst::)ckk':l:) Parca No Revizyon Parca adi Description (Z:ﬁ:;::) Q(l:jn:t';y
1 710102190001 555-05-02-01 0 Paket Balya Sikistirma Ust Kemer Baler Compression Upper Belt E2 [Montaj 1
2 710102190002 555-19-05-00 0 Aydinlatma fari Headlight E2 |[Far 1
3 710102190003 555-05-02-03 0 Lamba Baglama Lamasi Lamp Connection Bolt E2 [C452 1
4 710102190004 0 Civata - M8 x 30 Bolt - M8 x 30 E2 |DIN 933 2
5 710102190005 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 E2 |DIN 125 2
6 710102190006 555-25-08-05 0 Somun - M8 Ring Nut - M8 E2 |DIN 934 2
7 710102190007 0 Dibi D6rt Kése Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 E2 [DIN 603 4
8 710102190008 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 E2 [DIN 125 4
9 710102190009 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 E2 [DIN 985 4
10 710102190010 555-05-03-01 0 Kablo Baglam Saci Cable Connection Plate E2 [C262 3
11 710102190011 0 Dibi Dort Kése Civata - M6 x 25 Square Headed Bolt - M6 x 25 E2 |DIN 603 3
12 710102190012 555-25-10-04 0 Rondela - A 6,4 Rondel - A 6,4 E2 |DIN 125 3
13 710102190013 555-25-07-04 0 Fiberli Somun - M6 Fibered Nut - M6 E2 |DIN 985 3
14 710102190014 555-25-07-07 0 Fiberli Somun - M12 Fibered Nut - M12 E2 |[DIN 985 1
15 710102190015 0 Altikése Bas Civata - M12 x 30 Hexagon Bolt - M12 x 30 E2 |DIN 933 1
16 710102190016 690-19-03-01 0 Far Baglanti saci Headlight Connection Plate E2 1
17 710102190017 0 Civata - M10 x 35 Bolt - M10 x 35 E2 |DIN 933 2

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



Sanayi ve Ticaret A S

K@m ERTUGRUL MAKINA




“'C/\'—ﬂ




KNOTTER SYSTEM (BAGLAMA)

F1

No (S’Stt(;ckkr\:‘lc; Parga No Revizyon Parga adi Description ;:?I:]Ial:::) Q(l:::t';y
1 710102210001 555-06-05-00 0 Baglama Hareket Aktarim mili Knotter Powertrain Shaft F1 |Montaj 1
2 710102210002 555-06-06-00 0 ip celici hareket damag Twine Diverter Movement Lock-catch F1 |Montaj 1
3 710102210003 555-06-04-00 0 Baglama Ayna Mahruti Knotter Final Drive F1 [Montaj 1
4 710102210004 555-06-08-00 0 Baglama Dizeni Ayna-Mahruti Dislisi Knotter Drive Bevel Gear F1 |Montaj 1
5 710102210005 555-06-11-00 0 igne Semeri Baglant kolu Needle Saddle Connection Lever F1 [Montaj 1
6 710102210006 555-06-22-00 0 Duz Dislisi Buylk Z=45 Spur Gear Large Z=45 F1 |Montaj 1
7 710102210007 555-01-15-00 0 Baglama grup Baglanti saci (Sol) Knotter group Connection Plate (Sol) F1 [Montaj 1
8 710102210008 555-01-14-00 0 Ana Sase baglanti saci Base Frame Connection Plate F1 |Montaj 1
9 710102210009 555-06-23-00 0 Hilal kolu otomatik Crescent-type Lever automatic F1 [Montaj 1
10 710102210010 555-06-20-00 0 Mekige Ip Verici Baglama Grubu Twine feeder to shuttle Knotter Group F1 |Montaj 1
11 710102210011 555-06-24-01 0 Tokmakli Canak Disli Hammered Dish type Gear F1 |DOkdm 1
12 710102210012 555-06-19-00 0 Baglama Alt Tabla Knotter Lower Table F1 |Montaj 2
13 710102210013 555-06-20-02 0 Mekige Ip Verici Baglama Grubu Twine feeder to shuttle Knotter Group F1 [Montaj 1
14 710102210014 555-06-18-00 0 Baglama Grubu Kitik Knotter Group Log F1 |Montaj 2
15 710102210015 555-06-15-00 0 Baglama Grup mili Knotter group Shaft F1 |Montaj 1
16 710102210016 555-06-21-00 0 Canak Disli Dish type Gear F1 |Montaj 1
17 710102210017 555-06-14-00 0 Baglama Kiiclik Diiz Disli Z=15 Knotter Small Spur Gear Z=15 F1 [Montaj 1
18 710102210018 555-06-12-00 0 Baglama disk fren lamasi Knotter disk brake Bolt F1 |Montaj 1
19 710102210019 555-06-10-00 0 igne semer balatasi Needle Saddle Brake Lining F1 [Montaj 1
20 710102210020 555-06-28-00 0 Baglama Grup Knotter group F1 |Montaj 2
21 710102210021 555-06-00-02 0 Baglama Diizeni ( Takim ) Knotter ( Full Set ) F1 [Montaj 2

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




r“ 555-06-26-00

D e
KE 555 r Yaba kolu Hareket Aktanm




FEEDING FORK SYSTEM (YABA HAREKET SISTEMI)

F2

Stock No . . Tech Info Quantity

No (Stok No) Pargca No Revizyon Parcga adi Description (Aciklama) (Adet)
1 710102220001 555-06-26-01 0 Ayna mahruti baglanti yatagi Final Drive Connection Bearing F2 |Doékim 1
2 710102220002 555-06-08-02 0 Ayna mahruti digli gobegi Final Drive Gear disc F2 [Dokim 1
3 710102220003 555-06-08-03 0 Kigik Ayna Mahruti Disli (Ayna) Small Final Drive Gear (bevel drive) F2 |Disli 1
4 710102220004 555-06-08-04 0 Kicik Ayna Mahruti Mili ( Mahruti) Small Final Drive Shaft (bevel drive) F2 [Disli 1
5 710102220005 555-06-26-02 0 Kece - @80 x 60 x 8 Seal Ring - @80 x 60 x 8 F2 [Kece 1
6 710102220006 555-06-08-14 0 Gresorlik -3/8" Egri Grease Fitting -3/8" Curve F2 1
7 710102220007 555-06-26-10 0 ic Emniyet Segmani - 72 x 2,5 Inner Snap Ring-72x 2,5 F2 |DIN 472 1
8 710102220008 555-06-26-11 0 Rulman - 6207 Roller Bearing - 6207 F2 [DIN 625 2
9 710102220009 555-06-08-05 0 Mesafe burcu Spacing Bush F2 1
10 710102220010 555-25-11-05 0 Yayli Rondela - A 8 Springed Rondel - A 8 F2 [DIN 127 4
11 710102220011 0 Civata - M8 x 30 Bolt - M8 x 30 F2 [DIN 933 4
12 710102220012 555-06-08-11 0 Emniyet Saci- MB 10 Security Shield - MB 10 F2 [DIN 5406 1
13 710102220013 555-06-08-10 0 Emniyet somunu - KM10 Security Ring Nut - KM10 F2 |DIN 981 1
14 710102220014 555-06-26-12 0 ic Emniyet Segmani - 80 x 2,5 Inner Snap Ring - 80 x 2,5 F2 |DIN 472 1
15 710102220015 555-06-08-12 0 Kece @80 x@60 x 10 Seal Ring @80 x@60 x 10 F2 |Kece 1
16 710102220016 555-06-08-13 0 Burc @60x @50 x 14 Bush @60x @50 x 14 F2 [Bur¢ 1
17 710102220017 0 Sargih Pim - 8x30-St Cylindrical Bolt - 8x30-St F2 |[DIN ENISO 8748 1
18 710102220018 0 Civata-M10 x 30 Bolt - M10 x 30 F2 [DIN 933 1
19 710102220019 555-06-08-07 0 Layner Liner F2 [L-C187 1
20 710102220020 555-06-26-08 0 Rulman - 4210 Roller Bearing - 4210 F2 |DIN 625 1
21 710102220021 555-06-26-09 0 Setskur Setscrew F2 1
22 710102220022 555-06-08-06 0 Setskurlu Burg Setscrew Bush F2 |Burc 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




@@E ® AOEOEC

KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S.

F3




- TWINE SYSTEM - F3
NEEDLE SADDLE AND LEVER (iGNE SEMERI VE HAREKET KOLU)
Stock No s Tech Info Quantity

No (Stok No) Parga adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102230001 [Baglanti civatasi Connection Bolts F3 1
2 710102230002 [igne Semeri sari burc Needle Saddle Yellow Bush F3 |Hazir 1
3 710102230003 [Mafsal Joint F3 [Mil 3
4 710102230004 [Somun - M20 Ring Nut - M20 F3 |DIN 934 1
5 710102230005 [igne semeri hareket Kolu Needle Saddle Lever F3 |Montaj 1
6 710102230006 |Perno Baglanti Crankpin Connection F3 |Mil 1
7 710102230007 [Fiberli Somun - M12 Fibered Nut - M12 F3 [DIN 985 6
8 710102230008 [Rondela-A 13 Rondel - A 13 F3 [DIN 125 6
9 710102230009 [igne semer Hareket Masasi Needle Saddle Motion Tongs F3 |Dokim 1
10 710102230010 [Civata - M12 x 90 Bolt - M12 x 90 F3 |[DIN 933 1
11 710102230011 [Baglama balata fren diski Knotter Brake Lining Brake Disk F3 |C515 1
12 710102230012 [Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 F3 [DIN 985 8
13 710102230013 [Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 F3 [DIN 125 8
14 710102230014 [igne Balata Basma Yayi Needle Brake Lining Compression Spring F3 |Yay 2
15 710102230015 [Balata Baglama Saci Brake Lining Connection Plate F3 |C165 1
16 710102230016 [Balata igne semeri sikma Brake Lining Needle Saddle Clamp F3 |Balata 2
17 710102230017 [Baglanti mili Connecting Shaft F3 |Mil 2
18 710102230018 [Balata Baglama Karsilik Saci Brake Lining Connection Plate F3 |C122 1
19 710102230019 [Dibi Dort Koése Civata - M10 x 70 Square Headed Bolt - M10 x 70 F3 |[DIN 603 2
20 710102230020 [Dibi Dort Kose Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 F3 |[DIN 603 2
21 710102230021 [Balata Sikma Grubu Baglama Saci Brake Lining Sikma Group Connection Plate| F3 |C53 1
22 710102230022 [Sargili pim @8 x 25 Cylindrical Bolt @8 x 25 F3 [Pim 4
23 710102230023 [Yarim Paso Civata - M12 x 50 Shoulder Bolt - M12 x 50 F3 |DIN 931 4
24 710102230024 |[igne semer burg kiiciik Needle Saddle Bush Small F3 |Burc 1
25 710102230025 [igne semer burc biiyiik Needle Saddle Bush Large F3 |Burc 1
26 710102230026 [Civata - M8 x 25 Bolt - M8 x 25 F3 |[DIN 933 3
27 710102230027 [Yayli Rondela - A 8 Springed Rondel - A 8 F3 |[DIN 127 1
28 710102230028 [Pul @40 x 3 Washer @40 x 3 F3 [C504 1
29 710102230029 [Layner @40 x @25 x 1 Liner @40 x @25 x 1 F3 [Layner 4
30 710102230030 [Kestamit Bur¢c @30 x @25 x 25 Castermid Bush @30 x @25 x 25 F3 [Burc 4
31 710102230031 [Gresorliik - 3/8" H1 Grease Fitting - 3/8" H1 F3 [DIN 71412 A 1
32 710102230032 [igne Needle F3 |Dokim 1
33 710102230033 [igne Makarasi Needle Pulley F3 2
34 710102230034 [Somun -M10x 1,5 Ring Nut - M10 x 1,5 F3 |DIN 934 2
35 710102230035 [Civata - M10 x 60 Bolt - M10 x 60 F3 |DIN 933 2
36 710102230036 [KE 555 Igne semeri KE 555 Needle Saddle F3 |Montaj 1
37 710102230037 [Dibi Dort Kése Civata - M10 x 35 Square Headed Bolt - M10 x 35 F3 [DIN 603 4
38 710102230038 [Mil baglama Shaft Connection F3 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayive Ticaret A S

(19)
©

F4




- TWINE SYVSTEM - F4
KNOTTER SET (BAGLAMA GRUBU)
Stock No . .- Tech Info Quantity

No (Stok No) Parga adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102240001 |ip Baglama Kitiigui Twine Connection Trunk F4 |Montaj 1
2 710102240002 |Yay Destegi Spring Support F4 1
3 710102240003 |ip Kesici Bigak Twine cutting knife F4 [C194 1
4 710102240004 |Yildiz Baskisi Star press F4 |Dokim 1
5 710102240005 [Tirnakli baglanti pulu Connection Washer F4 |C184 1
6 710102240006 |Yildiz Star F4 |D6kim 1
7 710102240007 |Layner - @28 x &24 x 0,5 Liner - @28 x @24 x 0,5 F4 |Layner 1
8 710102240008 |Yildiz Karsiligi L Star L Screw F4 [DOkim 1
9 710102240009 |[Gresorlik - Egri 1/4" 45 Grease Fitting - Egri 1/4" 45 F4 |Gresorlik 1
10 710102240010 [Buyuk Digli Large Gear F4 |Dokim 1
11 710102240011 [Sargih pim - 5 x 22 Cylindrical Bolt - 5 x 22 F4 |Pim 3
12 710102240012 |Baglama Baski Yayi Knotter Press Spring F4 |Yay 1
13 710102240013 |Somun - M14 Ring Nut - M14 F4 |DIN 934 1
14 710102240014 |Canak Stop Ring F4 |D6kim 1
15 710102240015 |Civata 3/8" Bolt 3/8" F4 1
16 710102240016 |Pul Washer F4 |C195 1
17 710102240017 [Baglama Grubu Kurma Yayr 3.5 mm Knotter Group Cocking Spring 3.5 mm F4 |Yay 1
18 710102240018 |Flangl Civata - M8 x 20 - B Flanged Bolt - M8 x 20 - B F4 |DIN 6921 5
19 710102240019 |Gaga Hook F4 |Dokim 1
20 710102240020 |Gaga Ucu Hook Edge F4 |D6kim 1
21 710102240021 |Damak Lock-Bolt F4 1
22 710102240022 [Sargili Pim - Cylindrical Bolt - F4 [Pim 1
23 710102240023 |Kuguk Disli Small Gear F4 |Doékim 1
24 710102240024 |ip Baglama Kiitiik kapag! Twine Connection Trunk Cover F4 |Dokim 1
25 710102240025 [Gresorlik - 1/4" Grease Fitting - 1/4" F4 |DIN 71412 A 1
26 710102240026 [Layner 0,2mm Liner 0,2mm F4 1
27 710102240027 [Baglama Gaga+Gaga ucu Knotter of Hook and Hook Edge F4 |Montaj 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dabhil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.






- TWINE SYSTEM - F5
KNOTTER SET LOWER TABLE (BAGLAMA GRUBU ALT TABLA)

No (Ssttc:)ckk":\lc:)) Parca No Revizyon Parga adi Description (ZZ?:I;::) Q(l::::t';y
1 710102250001 555-06-19-01 0 ip Baglama Alt Tabla Twine Connection Lower Table F5 |Dokim 1
2 710102250002 555-06-19-02 0 ip Sryirict mil Twine Scraper Axle F5 [Mil 1
3 710102250003 555-06-19-03 0 ip Siyirict Gévde Twine Scraper Body F5 [Doékim 1
4 710102250004 555-06-19-04 0 ip Tutucu mil rayneli Twine Holder Axle Raynel F5 1
5 710102250005 555-06-19-05 0 Pul Washer F5 1
6 710102250006 555-06-19-06 0 ip Styirici Twine Scraper F5 |[Dokim 1
7 710102250007 555-06-19-07 0 Catal Fork F5 |Dokim 1
8 710102250008 555-06-19-08 0 ip Styirict Yildiz Twine Scraper Star F5 |[Dokim 1
9 710102250009 0 Civata - M8 x 25 Bolt- M8 x 25 F5 |DIN 933 1
10 710102250010 0 Civata - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 F5 |DIN 933 1
11 710102250011 555-06-19-09 0 Sargili pim Cylindrical Bolt F5 |Pim 2
12 710102250012 555-06-19-10 0 Mekik Yayi Bobbin Spring F5 |Yay 1
13 710102250013 555-06-19-11 0 Sargili pim 5 x 18 Cylindrical Bolt 5 x 18 F5 [Pim 2
14 710102250014 0 Civata - M10 x40 Bolt - M10 x 40 F5 |DIN 933 2
15 710102250015 555-25-08-07 0 Somun - M10 Ring Nut - M10 F5 |DIN 934 1
16 710102250016 555-25-11-06 0 Yayli Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 F5 |DIN 127 1
17 710102250017 555-25-11-06 0 Baglama ip siyirici gévde (montajli)  [Knotter Scraper Body (Mounting) F5 |Takim 1
18 710102250018 555-25-11-06 0 Baglama Alt tabla (montaijli) Knotter Lower table (Mounting) F5 |Takim 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.



KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret AS

F6




BACK FEEDING FORK FINAL DRIVE (ARKA YABA AYNA MAHRUTI) F6
Stock No . . Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parca adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102260001 555-06-04-01 0 Ayna Mahruti Baglanti Yatagi Bayik Final Drive Connection Bearing Large F6 |Dokim 1

2 710102260002 555-25-10-07 0 Rondela - A 13 Rondel - A 13 F6 [DIN 125 2

3 710102260003 555-25-07-07 0 Fiberli Somun - M12 Fibered Nut - M12 F6 [DIN 985 2

4 710102260004 555-06-04-04 0 Disli Gear F6 1

5 710102260005 555-06-04-05 0 On Yaba Hareket Zincir Dislisi 3/4" - Z=32 Front Feeding Fork Driving Chain Gear 3/4"-| F6 [Dokim 1

6 710102260006 555-06-04-02 0 On Arka Yaba Kolu flansi Front Back Feeding Fork Lever Flange F6 1

7 710102260007 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 F6 [DIN 125 9

8 710102260008 0 Civata - M10 x40 Bolt - M10 x40 F6 [DIN 933 4

9 710102260009 555-06-04-09 0 ic Emniyet Segmani - 82 x 2,5 Inner Snap Ring - 82 x 2,5 F6 |DIN 472 2
10 710102260010 555-06-04-06 0 Layner Liner F6 [C186 1

11 710102260011 555-06-04-07 0 Rulman - 6010 Roller Bearing - 6010 F6 [DIN 625 1
12 710102260012 0 Civata- M10 x 16 Bolt- M10 x 16 F6 [DIN 933 4
13 710102260013 555-06-04-08 0 Emniyet Segmani 50 x 2 Snap Ring 50 x 2 F6 [DIN 471 1
14 710102260014 555-08-06-04 0 Yarim paso civata - M10 x 80 Shoulder Bolt - M10 x 80 F6 [DIN 931 1
15 710102260015 555-25-08-07 0 Somun-M10x 1,5 Ring Nut- M10 x 1,5 F6 [DIN 934 1
16 710102260016 555-25-11-06 0 Yayl Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 F6 [DIN 127 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakl Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



[T sssoco0ar

P&ﬁhﬂndmmdﬁh mekanizmas:

KE 555

e

Ivu

KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S

W®@)® ®E)




KNOTTER SER GEAR SYSTEM (BAGLAMA DiSLi MEKANIZMASI) F7

No (sst:; ckkr‘:‘lc:)) Parga No Revizyon Parcga adi Description Z:?Irl:r::) Q(lfdr:t';y
1 710102270001 555-06-15-01 0 Baglama Grup Mili Knotter group Shaft F7 |Mil 1
2 710102270002 555-06-15-02 0 Baglama mili emniyet burcu Knotter Shaft Security Bush F7 |[Burc 1
3 710102270003 555-06-15-03 0 Yarim Ay Kama 10 x 16 Split Support Cotter 10 x 16 F7 |Kama 1
4 710102270004 555-06-15-04 0 Yarim ay kama Split Support Cotter F7 [Kama 2
5 710102270005 555-06-15-05 0 Yarim Ay Kama Ucu kesik Split Support Cotter Clipped Edge F7 [Kama 1
6 710102270006 555-06-15-06 0 Baglama mil pulu Knotter Shaft Washer F7 |C510 1
7 710102270007 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 F7 |DIN 125 7
8 710102270008 0 Civata - M8 x 25 Bolt - M8 x 25 F7 |DIN 933 1
9 710102270009 555-06-22-01 0 Baglama Grubu Diiz Dislisi Blylik Z=45 Knotter Group Spur Gear Large Z=45 F7 |DOkim 1
10 710102270010 555-06-22-03 0 Baglama Dz Disli Gobegi Kama Kamli Knotter Spur Gear Cotter F7 [Dokim 1
11 710102270011 555-06-22-02 0 Kama Cotter F7 1
12 710102270012 555-06-22-04 0 Burc @18 x g6 x 6 Bush 18 x @6 x 6 F7 |Burg 1
13 710102270013 555-06-22-05 0 Percin - 6 x 45 Rivet Stock - 6 x 45 F7 1
14 710102270014 555-06-22-06 0 Civata- M6 x 35 Bolt - M6 x 35 F7 |DIN 933 1
15 710102270015 555-25-10-04 0 Rondela - A 6,4 Rondel -A 6,4 F7 |DIN 125 1
16 710102270016 555-25-07-04 0 Fiberli Somun - M6 Fibered Nut - M6 F7 |DIN 985 1
17 710102270017 555-25-15-01 0 Gresorlik - 1/4" H1 Grease Fitting - 1/4" H1 F7 |DIN71412 A 1
18 710102270018 555-06-23-01 0 Mandal Takozu Clamp Mounting F7 |Dokim 1
19 710102270019 555-06-23-02 0 Balya Fren kolu Baler Brake Lever F7 [Do6kim 1
20 710102270020 555-06-23-03 0 Damak mili Lock-Bolt Shaft F7 1
21 710102270021 555-06-23-04 0 Sargili pim Cylindrical Bolt F7 1
22 710102270022 555-06-23-05 0 Yay Spring F7 |Yay 1
23 710102270023 555-06-23-06 0 Gresorlik - Egri 1/4" H2 45 Grease Fitting - Curved 1/4" H2 45 F7 |Gresorlik 1
24 710102270024 0 Civata - M10 x 20 Bolt - M10 x 20 F7 |DIN 933 1
25 710102270025 555-25-08-07 0 Somun-M10x1,5 Ring Nut- M10 x 1,5 F7 |DIN 934 3
26 710102270026 555-06-14-01 0 Baglama Kiictk Diz Disli Z=15 Knotter Small Spur Gear Z=15 F7 |Montaj 1
27 710102270027 555-01-14-01 0 ip Baglant Sag Kulagi Knotter Right Wing F7 |C2 1
28 710102270028 0 Dibi Dort Kése Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 F7 |DIN 603 3
29 710102270029 555-01-25-02 0 Sac Kapak - PF 207 Plate Hatch - PF 207 F7 2
30 710102270030 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 F7 |DIN 125 5

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




KNOTTER SER GEAR SYSTEM (BAGLAMA DiSLi MEKANIZMASI) F7
Stock No . o Tech Info Quantity
No (Stok No) Pargca No Revizyon Parcga adi Description Agiklama) (Adet)
31 710102270031 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 F7 |DIN 985 3
32 710102270032 555-06-05-01 0 Baglama Disli Mili Knotter Gear Shaft F7 [Mil 1
33 710102270033 555-06-05-02 0 Baglama Digli Knotter Gear F7 |Digli 1
34 710102270034 555-06-05-04 0 Kama 8 x 10 x 200 Cotter 8 x 10 x 200 F7 |Kama 1
35 710102270035 555-08-06-05 0 Pul @45 X 6 Shim @45 X 6 F7 |C506 2
36 710102270036 555-06-05-03 0 Kama Cotter F7 |Kama 1
37 710102270037 0 Civata - M10 x 30 Bolt - M10 x 30 F7 |DIN 933 1
38 710102270038 555-25-11-06 0 Yayli Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 F7 |DIN 127 2
39 710102270040 555-06-05-05 0 imbus civata - M10 x 30 Imbus Bolt - M10 x 30 F7 |DIN 912 1
40 710102270041 555-06-06-01 0 Baglama Mili Dizeltici parcasi Knotter Shaft Correcting Unit F7 |Do6kim 1
41 710102270042 555-06-06-02 0 Kilcik Baga Small Baga F7 1
42 710102270043 555-06-06-03 0 Baglanti mili Connecting Shaft F7 [Mil 1
43 710102270044 555-06-06-04 0 Blylk Burg Large Bush F7 |Burc 1
44 710102270045 555-06-06-05 0 Burg Bush F7 |Burc 1
45 710102270046 0 Civata - M8 x 35 Bolt - M8 x 35 F7 |DIN 933 3
46 710102270047 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 F7 |DIN 985 3
47 710102270048 0 Sargili Pim - 4x32-St Cylindrical Bolt - 4x32-St F7 |DIN EN ISO 8748 1
48 710102270049 0 Civata - M10 x 25 Bolt - M10 x 25 F7 |DIN 933 2
49 710102270050 555-06-15-07 0 Setskur M10 x 15 Setscrew M10 x 15 F7 2
50 710102270051 555-06-22-07 0 Rulman - 6007 Roller Bearing - 6007 F7 |DIN 625 1
51 710102270052 555-06-22-08 0 ic segman - 63x2 Inner Ring - 63x2 F7 |DIN 472 1
52 710102270053 555-06-22-09 0 Dis segman - 80x2,5 QOutboard Ring - 80x2,5 F7 |DIN 471 1
53 710102270054 555-06-14-02 0 Setskur M10 Setscrew M10 F7 1
54 710102270055 555-01-25-01 0 Rulman - YET 207 Roller Bearing - YET 207 F7 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.






PISTON SAFETY LEVER (PiISTON EMNIYET KOLU) F8

No (Sstz)ckkh:‘lc:)) Pargca No Revizyon Parca adi Description ZZ?I?I&I\::) Q;\a(jn::;y
1 710102280001 690-08-05-07 0 Perno Crankpin F8 |Mil 1
2 710102280002 690-08-05-06 0 Sari Burg Yellow Bush F8 |Burc 1
3 710102280003 555-06-02-00 0 Hareketli kesme piston freni Moving Piston Brake F8 |Montaj 1
4 710102280004 690-08-05-05 0 Gresorluk - 1/4" Grease Fitting - 1/4" F8 |DIN 71412 1
5 710102280005 555-06-03-06 0 Cekme Yayi Return Spring F8 [Yay 1
6 710102280006 690-08-05-08 0 Gupilya - 5 x 45 Cotter Pim - 5 x 45 F8 |[DIN 94 1
7 710102280007 690-08-05-09 0 Layner Liner F8 2
8 710102280008 555-06-03-07 0 Gupilya - 4 x 32 Cotter Pim - 4 x 32 F8 |DIN 94 1
9 710102280009 555-06-03-02 0 Piston Freni kolu Piston Brake Lever F8 1
10 710102280010 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 F8 |DIN 125 4
11 710102280011 0 Civata- M10 x 35 Bolt - M10 x 35 F8 |DIN 933 2
12 710102280012 555-06-03-03 0 Piston freni sabitleme saci Piston Brake Fixed Plate F8 [C280 1
13 710102280013 555-25-08-07 0 Somun-M10x 1,5 Ring Nut - M10x 1,5 F8 [DIN 934 2
14 710102280014 0 Dibi Dort Kose Civata - M8 x 20 Square Headed Bolt - M8 x 20 F8 [DIN 603 2
15 710102280015 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 F8 |DIN 125 2
16 710102280016 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 F8 |DIN 985 2
17 710102280017 555-05-12-01 0 Piston Freni Baglanti Saci Piston Brake Connection Plate F8 |C37 1
18 710102280018 555-06-03-05 0 Piston Freni Kayit lamasi fiberi Piston Brake Bolt Fiber F8 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



FO




NEEDLE SADDLE COVER (iGNE SEMER MUHAFAZA) F9
Stock No . o Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parcga adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102290001 0 Dibi Dért Kose Civata - M10 x 30 Square Headed Bolt - M10 x 30 F9 |DIN 603 4

2 710102290002 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 F9 |DIN 985 8

3 710102290003 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 F9 |DIN 125 8

4 710102290004 0 Dibi Dért Kése Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 F9 |DIN 603 4

5 710102290005 555-06-07-00 0 igne Muhafaza Needle Housing F9 |Montaj 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




RN A =y
KAYHAN ERTUGRUL MAKINA KE 555 I; On Yaba Kolu
Sanayi ve Ticaret A5




FRONT FEEDING FORK (ON YABA KOLU) G1
Stock No . e Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parca adi Description (Aciklama) (Adet)
1 710102310001 555-25-10-07 0 Rondela 12 Rondel 12 G1 |DIN 125 5
2 710102310002 0 Yarim Paso Civata - M12 x 50 Shoulder Bolt - M12 x 50 G1 |DIN 931 3
3 710102310003 0 Yarim Paso Civata - M8 x 45 Shoulder Bolt - M8 x 45 G1 |DIN 931 3
4 710102310004 555-25-10-05 0 Rondela-A 8,4 Rondel - A 8,4 G1 [DIN 125 10
5 710102310005 555-07-07-01 0 On yaba kolu lamasi Kisa Front Feeding Fork Bolt Short G1 1
6 710102310006 555-07-07-02 0 On Yaba kolu lamasi UZUN Front Feeding Fork Bolt Long G1 |C538 2
7 710102310007 0 Sargili Pim - 8x35-St Cylindrical Bolt - 8x35-St G1 [DIN ENISO 8748 3
8 710102310008 555-07-07-07 0 Plastik Burc @40 x 35 x 36 Tyre Bush @40 x 35 x 36 G1 ([Burc 2
9 710102310009 555-07-07-03 0 On Yaba Mil Yatag! Front Feeding Fork Shaft Bearing G1 [Do6kim 1
10 710102310010 555-07-07-05 0 On Yaba Grubu Plastik Burc @20x23x21 Front Feeding Fork Group Tyre Bush @20x23x| G1 [Burcg 2
11 710102310011 555-25-15-01 0 Gresorlik - 1/4" Grease Fitting - 1/4" G1 [DIN71412 A 2
12 710102310012 555-07-01-06 0 Kama - A10x8x70 Cotter - A10x8x70 G1 [Kama 1
13 710102310013 555-08-06-05 0 Pul @45 X 6 Shim @45 X 6 G1_ [C506 1
14 710102310014 555-07-01-00 0 On yaba kolu Front Feeding Fork G1 1
15 710102310015 555-07-07-04 0 On yaba kolu yatagi kapak Front Feeding Fork bearing Hatch G1 |D6kim 1
16 710102310016 0 Civata - M10 x 40 Bolt - M10 x 40 G1 [DIN 933 7
17 710102310017 0 Gupilya - 5 x 36 Cotter Pim - 5 x 36 G1 [DIN 94 2
18 710102310018 555-25-08-10 0 Somun - M16 x 2 Ring Nut - M16 x 2 G1 [DIN 934 1
19 710102310019 555-07-02-10 0 On yaba kolu baglanti pimi Front Feeding Fork Connection Pin G1 1
20 710102310020 555-07-02-09 0 On Kol Ana Ayar Kolu Mili U Lamasi Front Rod Main Adjustment Lever Shaft U Bolt| G1 1
21 710102310021 555-07-02-12 0 Yaba kolu Yay sabitleme mili Feeding Fork Lever Spring Fixed Shaft G1 1
22 710102310022 555-07-02-06 0 On yaba kolu basma yay Front Feeding Fork Compression Spring G1 |Yay 1
23 710102310023 555-07-02-02 0 On yaba Kolu Front Feeding Fork G1 [Montaj 1
24 710102310024 0 Sargili Pim - 6x50-St Cylindrical Bolt - 6x50-St G1 [DIN ENISO 8748 2
25 710102310025 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 G1 [DIN 985 7
26 710102310026 555-08-01-01 0 Yaba Kol Dékim Yatagdi Feeding Fork Rod Casting Bearing G1 |Dékim 2
27 710102310027 0 Civata - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 G1 [DIN 933 4
28 710102310028 555-08-01-03 0 Burgc @45 x @26 x15 Bush @45 x @26 x15 G1 ([Burc 2
29 710102310029 555-07-02-07 0 On Yaba Grubu Teflon Burc @30x@26x17 Front Feeding Fork Group Teflon Bush @30xd] G1 [Burc 2
30 710102310030 555-25-08-11 0 Somun - M18 x 2,5 Ring Nut - M18 x 2,5 G1 [DIN 934 1
31 710102310031 555-08-01-02 0 On yaba Kol Yataklama Mili Front Feeding Fork Rod Bearing Shaft G1  |Mil 1
32 710102310032 0 Layner - 35 x45 x 1 Liner - 35 x45 x 1 G1 [DIN 988 2
33 710102310033 555-07-07-00 0 On yaba kolu montaj ( Takim ) Front Feeding Fork Mounting ( Set) G1 [Montaj 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A S.

H1

mmm J‘»...

Arka Yaba Grubu

DEEOREE® &
o )

N\
-




BACK FEEDING FORK (ARKA YABA KOLU)

H1

Stock No . o Tech Info Quantity

No (Stok No) Parga No Revizyon Parcga adi Description (Aciklama) (Adet)
1 710102330001 555-07-07-02 0 Yaba kolu lamasi UZUN Feeding Fork Lever Bolt Long H1 |C538 2
2 710102330002 0 Yarim Paso Civata - M8 x 45 Shoulder Bolt - M8 x 45 H1 |DIN 931 2
3 710102330003 0 Yarim Paso Civata - M12 x 50 Shoulder Bolt - M12 x 50 H1 |[DIN 931 2
4 710102330004 0 Sargili Pim - 8x35-St Cylindrical Bolt - 8x35-St H1 [DIN EN ISO 8748 2
5 710102330005 555-08-02-01 0 Krank Mil Yatagi (Arka) Crank Shaft Bearing (back) H1 [Dékim 1
6 710102330006 555-08-04-07 0 Gupilya Cotter Pim H1 1
7 710102330007 555-08-04-03 0 Arka yaba sabitleme burcu Back Feeding Fork Fixing Bush H1 1
8 710102330008 555-08-02-04 0 Arka Yaba Grubu Sari bur¢ 23x20x21 Back Feeding Fork Group Yellow Bush 23x20x4 H1 [Burc 2
9 710102330009 555-25-15-01 0 Gresorliik - Grease Fitting H1 |DIN 71412 A 3
10 710102330010 555-25-11-06 0 Yayli Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 H1 [DIN 127 4
11 710102330011 0 Yarim Paso Civata - M10 x 40 Shoulder Bolt - M10 x 40 H1 |DIN 931 4
12 710102330012 555-08-02-02 0 Krank Mil Yatak Kapagi (Arka) Crank Shaft Bearing Hatch (back) H1 [Dékim 1
13 710102330013 555-08-03-00 0 Arka Yaba krank kolu Back Feeding Fork crank Lever H1 |Montaj 1
14 710102330014 555-08-06-05 0 Pul @45 X 6 Shim @45 X 6 H1 |C506 1
15 710102330015 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 H1 |DIN 125 3
16 710102330016 555-08-06-04 0 Yarim paso civata - M10 x 80 Shoulder Bolt - M10 x 80 H1 |DIN 931 1
17 710102330017 555-08-06-06 0 Kama Cotter H1 |Kama 1
18 710102330018 555-08-04-01 0 Arka yaba baglanti mili Back Feeding Fork Connecting Shaft H1 1
19 710102330019 555-08-04-04 0 Arka yaba kol baglanti Back Feeding Fork rod Connection H1 |Montaj 1
20 710102330020 0 Sargili Pim - 6x50-St Cylindrical Bolt - 6x50-St H1 |DIN EN ISO 8748 2
21 710102330021 555-08-01-01 0 Arka Yaba Kol Yatagi Back Feeding Fork rod Bearing H1 |Doékim 2
22 710102330022 555-08-01-03 0 Burc @45 x @326 x15 Bush @45 x @26 x15 H1 |Burg 2
23 710102330023 555-08-01-04 0 Layner - @37 x @26 x1 Liner - @37 x @26 x1 H1 |Layner 2
24 710102330024 555-08-04-06 0 Burc @30 x @26 x 17 Bush @30 x @26 x 17 H1 |Burg 2
25 710102330025 555-08-01-02 0 Yaba Kolu Yataklama Mili Feeding Fork Lever Bearing Shaft H1  [Mil 1
26 710102330026 0 Civata - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 H1 |DIN 933 4
27 710102330027 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 H1 |DIN 125 4
28 710102330028 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 H1 |DIN 985 4
29 710102330029 555-07-07-07 0 Burc @40 x 35 x 36 Bush @40 x 35 x 36 H1 |Burg 2
30 710102330030 555-08-02-00 0 Arka yaba kolu montaj ( Takim ) Back Feeding Fork Lever Mounting ( Set ) H1 |Montaj 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.







BACK FEEDING FORK CHAIN SYSTEM (ARKA YABA KOLU ZINCIRI SISTEMI)

H2

Stock No . o Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parga adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102340001 555-12-01-02 0 Muhafaza Arka Saci Bearing back Plate H2 |C75 1
2 710102340002 555-06-05-04 0 Kama 8 x 10 x 200 Cotter 8 x 10 x 200 H2 [Kama 1
3 710102340003 555-06-05-03 0 Kama Cotter H2 |Kama 1
4 710102340004 555-06-05-01 0 Baglama Digli Mili Knotter Gear Shaft H2 [Mil 1
5 710102340005 555-06-05-05 0 imbus civata - M10 x 30 Imbus Bolt - M10 x 30 H2 |DIN 912 1
6 710102340006 0 Civata - M6 x 25 Bolt - M6 x 25 H2 [DIN 933 6
7 710102340007 555-06-09-01 0 Ucgen dévme Yatak Triangle Bearing H2 |Dokim 2
8 710102340008 555-01-15-01 0 ip Baglanti Sol Kulagi Twine Connection Left Flange H2 [C1 1
9 710102340009 0 Dibi Dort Kose Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 H2 |DIN 603 3
10 710102340010 555-01-25-02 0 Sac Kapak - PF 207 Plate Hatch - PF 207 H2 2
11 710102340011 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 H2 |DIN 125 26
12 710102340012 555-08-07-03 0 ic Emniyet Segmani - 47 x 1,75 Inner Snap Ring - 47 x 1,75 H2 |[DIN 472 1
13 710102340013 555-01-25-01 0 Rulman - YET 207 Roller Bearing - YET 207 H2 |Rulman 1
14 710102340014 555-06-05-02 0 Baglama Disgli Knotter Gear H2 [Disli 1
15 710102340015 555-08-06-05 0 Pul @45 X 6 Washer @45 X 6 H2 |C506 4
16 710102340016 0 Civata - M10 x 30 Bolt - M10 x 30 H2 [DIN 933 4
17 710102340017 555-06-04-00 0 Baglama Ayna Mahruti Knotter Final Drive H2 |[Montaj 1
18 710102340018 555-25-11-06 0 Yayli Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 H2 [DIN 127 5
19 710102340019 0 Civata - M10 x 40 Bolt - M10 x 40 H2 |DIN 933 5
20 710102340020 555-08-06-04 0 Yarim paso civata - M10 x 80 Shoulder Bolt - M10 x 80 H2 |DIN 931 3
21 710102340021 0 Civata - M12 x 25 Bolt - M12 x 25 H2 4
22 710102340022 555-25-10-07 0 Rondela - A 13 Rondel - A 13 H2 [DIN 125 4
23 710102340023 555-06-04-02 0 Flans baglanti Flanged Connection H2 1
24 710102340024 555-08-08-02 0 Arka yaba aktarim zinciri 3/4" ASA 60 Back Feeding Fork Routing Chain 3/4" ASA6( H2 ([Zincir 1
25 710102340025 555-08-08-01 0 Arka Yaba Hareket Zincir Dislisi 3/4" Z=32 Back Feeding Fork Moving Chain Gear 3/4" Z={ H2 |Disli 1
26 710102340026 555-08-03-00 0 Arka yaba hareket kolu Back Feeding Fork Lever H2 [Montaj 1
27 710102340027 555-07-01-00 0 On yaba hareket kolu Front Feeding Fork Lever H2 |[Montaj 1
28 710102340028 555-08-07-07 0 Gresorlik - 1/4 H1 Grease Fitting - 1/4 H1 H2 [DIN 71412 A 1
29 710102340029 555-08-07-01 0 Gerdirme Disli 3/4" Z=14 Tension Gear 3/4" Z=14 H2 [D&kim 1
30 710102340030 555-08-07-06 0 Dis Emniyet Segmani - 20x1,2 QOuter Snap Ring - 20x1,2 H2 |DIN 471 1
31 710102340031 555-08-07-02 0 Rulman - 6204 Roller Bearing - 6204 H2 [DIN 625 1
32 710102340032 555-08-07-03 0 ic Emniyet Segmani - 47 x 1,75 Inner Snap Ring - 47 x 1,75 H2 |[DIN 472 1
33 710102340033 555-08-07-05 0 M12 Digli civatasi M12 Gear Bolt H2 1
34 710102340034 0 Civata - M10 x 25 Bolt - M10 x 25 H2 |DIN 933 3
35 710102340035 555-08-06-06 0 Kama Cotter H2 [Kama 1
36 710102340036 555-25-07-07 0 Fiberli Somun - M12 Fibered Nut - M12 H2 |DIN 985 3
37 710102340037 0 Civata- M10 x 16 Bolt - M10 x 16 H2 [DIN 933 4
38 710102340038 555-07-01-06 0 Kama - A10x8x70 Cotter - A10x8x70 H2 |Kama 1
39 710102340040 0]Additional Back Feeding Fork Routing Chain 3/JEk zincir Baklasi 3/4"ASA60 H2 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




| 555-09-00-00

Iaw- Balya Boy Ayar Mekanizmas!

KE 555

KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A_S.

il




BALE LENGTH ADJUSTMENT SYSTEM (BALYA BOY AYARI SISTEMI)

"

No (sst::) ckk":‘loc; Pargca No Revizyon Parcga adi Description (;:Tlrla:::) Q(lfdr:tl;y
1 710102350001 555-09-03-00 0 Baglanti mili Connecting Shaft 11 Montaj 1
2 710102350002 555-09-03-07 0 Mesafe burcu Spacer Bush 11 Burc 1
3 710102350003 555-09-03-10 0 Yarikh Pim - 6 x 35 Split Pin - 6 x 35 1 [Pim 2
4 710102350004 555-09-03-11 0 Yarikh pim -4 x 30 Split Pin -4 x 30 1 [Pim 2
5 710102350005 555-09-03-05 0 Hilal kolu Crecscent-type rod 11 |DOkim 1
6 710102350006 0 Sargili Pim - 4x20-St Cylindrical Bolt - 4x20-St 11 |DIN ENISO 8748 2
7 710102350007 555-09-01-03 0 Boy Ayar Yataklama Burcu Size Adjustment Bearing Bush 11 |Burc 2
8 710102350008 555-09-01-01 0 Destek saci Support Plate 1 |C21 2
9 710102350009 0 Layner- 17 x 24 x 1 Liner-17 x24 x1 11 |DIN 988 2
10 710102350010 0 Gupilya - 5 x 32 Cotter Pim - 5 x 32 11 |DIN 94 2
11 710102350011 555-09-01-02 0 Boy Ayar Yildiz Size Adjustment Screw 11 [Montaj 1
12 710102350012 555-09-01-05 0 KE 555 Z=13 Digli sayac KE 555 Z=13 Gear Counter 11 1
13 710102350013 0 Sargili Pim - 5x26-St Cylindrical Bolt - 5x26-St 11 |DINENISO 8748 1
14 710102350014 0 Dibi Dort Kose Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 11 |DIN 603 4
15 710102350015 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 11 |DIN 125 4
16 710102350016 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 11 |DIN 985 4
17 710102350017 555-09-02-03 0 Balya Ayar Kolu Baler Adjustment Lever 1 [Mil 1
18 710102350018 555-08-04-07 0 Gupilya - Cotter Pim - 11 |DIN 94 1
19 710102350019 555-09-02-02 0 Balya ayar kol baglanti Baler Adjustment lever Connection 11 |Montaj 1

20 710102350020 555-25-10-04 0 Rondela - A 6,4 Rondel - A 6,4 11 |DIN 125 4

21 710102350021 0 Civata - M6 x 20 Bolt - M6 x 20 1 |DIN 933 2

22 710102350022 555-09-03-09 0 Layner - Liner - 11 |DIN 988 1

23 710102350023 555-09-03-06 0 Gresorluk 1/4" H1 Grease Fitting 1/4" H1 1 |3/8" 1

24 710102350024 555-09-03-04 0 KE 555 Yarim disli sayaci KE 555 Semi Gear Counter 11 Dokim 1

25 710102350025 555-09-03-12 0 Boy Ayarlama Kurma Yayl @2 mm Size Adjustment Cocking Spring @2 mm 11 |Yay 1

26 710102350026 0 Civata - M12 x 60 Bolt - M12 x 60 11 |DIN 933 1

27 710102350027 555-25-08-08 0 Somun - M12 Ring Nut - M12 11 |DIN 934 1

28 710102350028 555-09-03-08 0 Layner - Layner 11 |DIN 988 1

29 710102350029 555-08-04-07 0 Gupilya - Cotter Pim 11 |DIN 94 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




| 555-11-00-00

Ceki Olku

T
KE 555

KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A 5.

K1




DRAWBAR (CEKIi OKU) K1
Stock No . .. Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parca adi Description Aciklama) (Adet)
1 710102370001 0 Civata - M12 x 30 Bolt - M12 x 30 K1 |DIN 933 2
2 710102370002 555-25-11-07 0 Yayli Rondela - A 12 Springed Rondel - A 12 K1 |DIN 127 2
3 710102370003 555-25-10-07 0 Rondela - A 13 Rondel - A 13 K1 |DIN 125 2
4 710102370004 555-11-02-06 0 Ceki Oku Kilit Basma Yayi Drawbar Lock Compression Spring K1 [Yay 1
5 710102370005 555-11-02-03 0 Mil Kelepce Saci Shaft Clamp Plate K1 [C219 1
6 710102370006 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 K1 |DIN 125 4
7 710102370007 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 K1 |DIN 985 1
8 710102370008 0 Gupilya - 4 x 25 Cotter Pim - 4 x 25 K1 |DIN 94 2
9 710102370009 0 Yarim Paso Civata - M10 x 60 Shoulder Bolt - M10 x 60 K1 [DIN 931 1
10 710102370010 555-11-02-04 0 Ceki oku Kilit pimi Drawbar Lock pin K1 [Mil 1
11 710102370011 555-11-02-05 0 Ceki Oku Kilitleme Mili Drawbar Locking Bar K1 |Mil 1
12 710102370012 555-11-02-01 0 Ceki Oku Kilitteme Lamasi Drawbar Lock Bolt K1 1
13 710102370013 555-25-10-09 0 Rondela - A 17 Rondel - A 17 K1 |DIN 125 6
14 710102370014 555-15-03-04 0 Dis Emniyet Segmani - 25x1,2 Quter Snap Ring - 25x1,2 K1 |DIN 471 1
15 710102370015 555-15-03-03 0 Firkete Pim Hairpin K1 1
16 710102370016 0 Yarim Paso Civata - M18 x 170 Shoulder Bolt - M18 x 170 K1 |DIN 931 2
17 710102370017 555-11-06-05 0 Gresorlik 3/8" H1 Grease Fitting 3/8" H1 K1 1
18 710102370018 555-11-06-00 0 Ceki halkasi Hitch Ring K1 [Montaj 1
19 710102370019 555-25-10-10 0 Rondela - A 19 Rondel - A 19 K1 |DIN 125 2
20 710102370020 555-25-08-11 0 Somun - M18 Ring Nut - M18 K1 |DIN 934 4
21 710102370021 555-11-09-00 0 Saft tasima baglanti Shaft Connection K1 1
22 710102370022 0 Gupilya - 5 x 32 Cotter Pim - 5 x 32 K1 [DIN 94 1
23 710102370023 0 Rondela(inch) - 5/8 Rondel(inch) - 5/8 K1 [(Inch) 2
24 710102370024 0 Yarim Paso Civata - M16 x 160 Shoulder Bolt - M16 x 160 K1 [DIN 931 1
25 710102370025 555-25-08-10 0 Somun - M16 Ring Nut - M16 K1 |DIN 934 2
26 710102370026 555-11-07-00 0 Saft yatagi alt Shaft Bearing Lower K1 1
27 710102370027 555-11-08-00 0 Saft yatagi Ust Shaft Bearing Upper K1 1
28 710102370028 555-11-07-03 0 Saft yatagi Burg Shaft Bearing Bush K1 [Boru 6
29 710102370029 555-11-10-06 0 Civata - M16 x 35 Bolt - M16 x 35 K1 [DIN 933 2
30 710102370030 0 Civata - M16 _x 60 Bolt - M16 x 60 K1 |DIN 933 1
31 710102370031 555-11-10-04 0 ic segman - 72 X 2,5 Inner Ring - 72 X 2,5 K1 1
32 710102370032 555-11-10-05 0 Rulman - 6207 Roller Bearing - 6207 K1 1
33 710102370033 555-11-10-01 0 Ust Saft Yatag Upper Shaft Bearing K1 [Dokim 1
34 710102370034 555-11-10-03 0 Setskur Setscrew K1 1
35 710102370035 555-11-01-00 0 Ceki oku Drawbar K1 1
36 710102370036 555-15-00-00 0 Destek kriko Support Jack K1 |Montaj 1
37 710102370037 555-11-10-02 0 Rulman Dayama burcu Roller Bearing Support Bush K1 |Boru 1

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



r“ 555-12-00-01

Muhafazalar On

r...d....

=
I ME 555

KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A 5.




FRONT BODY (ON MUHAFAZA)

L1

Stock No . . Tech Info Quantity

No (Stok No) Parga No Revizyon Parga adi Description (Aciklama) (Adet)
1 710102380001 0 Dibi Dort Koése Civata - M8 x 20 Square Headed Bolt - M8 x 20 L1 [DIN 603 29
2 710102380002 555-12-02-08 0 Ust Yan Destek Saci Upper Side Support Plate L1 [C217 1
3 710102380003 | 555-12-02-01 0 On kapama Grubu On Saci Front Closure Group Front Plate L1 |C74 1
4 710102380004 690-12-19-00 0 Kaput kilit Hood Lock L1 [Hazir 4
5 710102380005 555-12-22-01 0 Makina Kaldirma Lamasi Jacking Bolt L1 [C155 1
6 710102380006 0 Civata - M12 x 35 Bolt - M12 x 35 L1 [DIN 933 4
7 710102380007 555-25-10-07 0 Rondela - A 13 Rondel - A 13 L1 [DIN 125 4
8 710102380008 555-25-07-07 0 Fiberli Somun - M12 Fibered Nut - M12 L1 [DIN 985 4
9 710102380009 555-12-09-00 0 Ust muhafaza Upper Body L1 [Montaj 1
10 710102380010 0 Civata - M6 x 16 Bolt - M6 x 16 L1 [DIN 933 6
11 710102380011 0 Civata - M6 x 20 Bolt - M6 x 20 L1 [DIN 933 20
12 710102380012 690-19-04-00 0 Elektrik baglanti figi Electric Connection Plug L1 1
13 710102380013 555-12-17-00 0 Volan Muhafaza Flywheel Bearing L1 1
14 710102380014 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 L1 [DIN 985 20
15 710102380015 555-12-18-01 0 On muhafaza Front Bearing L1 [C226 1
16 710102380016 0 Civata - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 L1 [DIN 933 19
17 710102380017 555-12-18-03 0 Priz Baglanti Saci Plug Connection Plate L1 |L-0207 1
18 710102380018 555-25-07-04 0 Fiberli Somun - M6 Fibered Nut - M6 L1 [DIN 985 32
19 710102380019 555-12-18-02 0 Muhafaza Baglanti Saci Bearing Connection Plate L1 [C215 2
20 710102380020 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 L1 [DIN 125 57
21 710102380021 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 L1 [DIN 985 39
22 710102380022 555-12-20-01 0 Yan muhafaza Side Body L1 1
23 710102380023 555-12-20-02 0 Muhafaza Baglanti Saci Bearing Connection Plate L1 |C232 2
24 710102380024 555-12-19-02 0 Kapak baglanti mentesesi Hatch Connection Hinge L1 3
25 710102380025 555-12-20-03 0 Yan muhafaza baglanti Side Bearing Connection L1 [C233 1
26 710102380026 555-12-02-02 0 Yataklama Saci Bearing Plate L1 |C76 1
27 710102380027 0 Civata - M10 x 25 Bolt - M10 x 25 L1 [DIN 933 12
28 710102380028 555-12-02-14 0 On Kapama Grubu Yataklama Saci Front Closure Group Bearing Plate L1 [C29 1
29 710102380029 0 Civata - M10 x 20 Bolt - M10 x 20 L1 [DIN 933 5
30 710102380030 555-12-02-13 0 Yataklama Saci Bearing Plate L1 [C30 1
31 710102380031 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 L1 [DIN 125 22
32 710102380032 0 Kablo baglanti saci Cable Connection Plate L1 6

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




K.m
Ticanet A

\ \ IIII II|




FRONT BODY (ON MUHAFAZA) L2
Stock No . . . Tech Info Quantity

No (Stok No) Pargca No Revizyon Parga adi Description (Aciklama) (Adet)
1 710102390001 555-12-09-02 0 Ust muhafaza Saci Upper Body Plate L2 |C84 1
2 710102390002 555-12-09-03 0 Sanzuman Ust muhafaza kapak Gearbox Upper Bearing Hatch L2 |C85 1
3 710102390003 0 Dibi Dort Kése Civata - M8 x 20 Square Headed Bolt - M8 x 20 L2 [DIN 603 15
4 710102390004 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 L2 [DIN 125 11
5 710102390005 555-25-10-04 0 Rondela - A 6,4 Rondel - A 6,4 L2 [DIN 125 15
6 710102390006 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 L2 [DIN 985 11
7 710102390007 555-25-07-04 0 Fiberli Somun - M6 Fibered Nut - M6 L2 [DIN 985 15
8 710102390008 0 Flansh Civata- M6 x 16 - A Flanged Bolt - M6 x 16 - A L2 [DIN 6921 5
9 710102390009 555-05-03-01 0 Kablo Baglama Saci Cable Connection Plate L2 [C262 5
10 710102390010 555-12-09-01 0 Muhazafa On Kapak Housing Front Hatch L2 |C86 1
11 710102390011 555-12-09-04 0 Kapak A¢cma tutamagi Hatch Opening Handle L2 [Mil 1
12 710102390012 555-25-10-06 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 L2 [DIN 125 4
13 710102390013 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 L2 [DIN 985 2
14 710102390014 555-25-08-07 0 Somun - M10 x 1,5 Ring Nut - M10 x 1,5 L2 [DIN 934 2
15 710102390015 690-12-19-07 0 Kapak baglati cengeli Hatch Connection Hook L2 2
16 710102390016 0 Civata- M6 x 16 Bolt- M6 x 16 L2 [DIN 933 4
17 710102390017 555-12-19-02 0 Kapak baglanti mentesesi Hatch Connection Hinge L2 3
18 710102390018 0 Civata - M6 x 20 Bolt - M6 x 20 L2 [DIN 933 6
19 710102390019 555-12-09-05 0 Ust muhafaza mentese alt destek Upper Bearing Hinge Support L2 [C235 1
20 710102390020 555-12-09-06 0 Ust muhafaza alt destek Upper Bearing Support L2 [C236 1

Birim Fiyatlara KDV Dabhil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



Sanayi ve Ticaret 4.5

Kﬂm ERTUGRUL MAKINA

[ /
| [
|I | /

L\ ()
2 @;®ebee®




UPPER BODY (UST MUHAFAZA) L3
Stock No . . Tech Info Quantity

No (Stok No) Pargca No Revizyon Parca adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102400001 555-12-02-01 0 On kapama Grubu On Saci Front Closure Group Front Plate L3 |C74 1
2 710102400002 555-12-02-10 0 Muhafaza Alt Destek Saci Bearing Lower Support Plate L3 |C159 1
3 710102400003 0 Dibi Dort Kése Civata - M8 x 20 Square Headed Bolt - M8 x 20 L3 [DIN 603 56
4 710102400004 555-12-02-08 0 Ust Yan Destek Saci Upper Side Support Plate L3 [C217 1
5 710102400005 555-12-14-01 0 Sac yatak - PF 207 Plate Bearing - PF 207 L3 4
6 710102400006 555-12-14-02 0 Rulman - YET 207 Roller Bearing - YET 207 L3 [Rulman 2
7 710102400007 555-12-02-14 0 On Kapama Grubu Yataklama Saci  |Front Closure Group Bearing Plate L3 [C29 1
8 710102400008 555-12-02-13 0 Yataklama Saci Bearing Plate L3 [C30 1
9 710102400009 0 Civata- M10 x 20 Bolt - M10 x 20 L3 [DIN 933 5
10 710102400010 555-12-12-03 0 Ara baglanti borusu Mid Connection Pipe L3 2
11 710102400011 0 Civata - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 L3 [DIN 933 9
12 710102400012 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 L3 [DIN 125 87
13 710102400013 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 L3 [DIN 985 84
14 710102400014 555-12-01-11 0 Baglanti saci Connection Plate L3 [C218 1
15 710102400015 555-12-01-10 0 Muhafaza Sol Yan Sac Bearing Left Side Plate L3 [C83 1
16 710102400016 555-12-01-02 0 Muhafaza Arka Saci Bearing back Plate L3 [C75 1
17 710102400017 555-12-01-05 0 Muhafaza Arka Destek Saci Bearing back Support Plate L3 [C108 1
18 710102400018 555-12-03-02 0 Ust Kapama Saci Upper Closure Plate L3 [C189 1
19 710102400019 555-12-03-05 0 Kelebek somun - M8 Butterfly Ring Nut - M8 L3 [DIN 315 1
20 710102400020 555-12-03-04 0 Muhafaza sol yan kapak Bearing Left Side Hatch L3 [C203 1
21 710102400021 0 Flansh Civata - M8 x 20 - B Flanged Bolt - M8 x 20 - B L3 [DIN 6921 2
22 710102400022 555-12-03-01 0 Sag Yan Sac Right Side Plate L3 [C82 1
23 710102400023 555-12-03-03 0 Baglanti Saci Connection Plate L3 [C80 1
24 710102400024 0 Dibi Dort Kése Civata - M10 x 25 Square Headed Bolt - M10 x 25 L3 [DIN 603 13
25 710102400025 555-12-01-01 0 Yonlendirme Grubu Alt Saci Group Lower Plate L3 [C87 1
26 710102400026 555-12-01-08 0 Alt Sac Eki Lower Plate Addition L3 [C204 1
27 710102400027 555-10-01-00 0 Ust ara kolon Upper Mid Flap L3 1
28 710102400028 0 Dibi Dort Kose Civata - M8 x 25 Square Headed Bolt - M8 x 25 L3 |DIN 603 8
29 710102400029 0 Civata- M10 x 25 Bolt - M10 x 25 L3 |DIN 933 12
30 710102400030 555-12-02-02 0 Yataklama Saci Bearing Plate L3 |C76 1
31 710102400031 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 L3 |DIN 985 32
32 710102400032 555-12-01-09 0 Alt ticgen Ek Saci Lower Triangle Add. Plate L3 [C216 1

Birim Fiyatlara KDV Dabhil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur



{/

000000000 mo o

—

KAYHAN ERTUGRUL MAKINA
Sanayi ve Ticaret A5,




UPPER BODY (UST MUHAFAZA) L4
Stock No . o Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parga adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102410001 555-12-30-00 0 Fan muhafaza teli Fan Bearing Wire L4 |Muhafaza 1
2 710102410002 690-12-03-00 0 Fan Muhafaza Saci Fan Bearing Plate L4 |Makas 1
3 710102410003 0 Civata - M6 x 16 Bolt - M6 x 16 L4 [DIN 6921 4
4 710102410004 555-25-10-04 0 Rondela - A 6,4 Rondel - A 6,4 L4 [DIN 125 53
5 710102410005 555-25-07-04 0 Fiberli Somun - M6 Fibered Nut - M6 L4 [DIN 985 49
6 710102410006 0 Dibi Dort Kése Civata - M8 x 20 Square Headed Bolt - M8 x 20 L4 [DIN 603 23
7 710102410007 555-12-10-05 0 Kablo Sikistirma Saci Cable Compression Plate L4 |C91 3
8 710102410008 0 Flangh Civata - M6 x 16 - A Flanged Bolt - M6 x 16 - A L4 [DIN 6921 3
9 710102410009 555-12-10-02 0 Yan Kapama Sacl Side Closure Plate L4 |C191 1
10 710102410010 555-12-21-01 0 Arka sol muhafaza Back Left Body L4 1
11 710102410011 0 Civata - M6 x 20 Bolt - M6 x 20 L4 [DIN 933 18
12 710102410012 690-12-19-00 0 Tutamak Handle L4 [Hazir 3
13 710102410013 555-25-10-05 0 Rondela - A 8,4 Rondel - A 8,4 L4 [DIN 125 69
14 710102410014 0 Civata - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 L4 [DIN 933 25
15 710102410015 555-12-10-01 0 On Kapak Muhafaza Ust Saci Front Hatch Bearing Upper Plate L4 [C224 1
16 710102410016 555-12-10-03 0 Destek Saci Support Plate L4 [C234 1
17 710102410017 555-06-27-02 0 Balya sayac Baler Counter L4 1
18 710102410018 555-06-27-03 0 Yildiz Tornavida Baslh Civata - M4x10 Cross Recessed Bolt - M4x10 L4 |DIN 7985 4
19 710102410019 555-06-27-01 0 Balya Sayac Baglanti Saci Baler Counter Connection Plate L4 |C 1
20 710102410020 555-12-18-02 0 Muhafaza Baglanti Saci Body Connection Plate L4 [C215 2
21 710102410021 555-12-21-02 0 Arka Yan Muhafaza Back Side Body L4 |C230 1
22 710102410022 555-12-23-05 0 Dis Emniyet Segmani - 25x1,2 Outer Snap Ring - 25x1,2 L4 [DIN 471 4
23 710102410023 555-12-23-02 0 Ip Yén Verici Collimator L4 7
24 710102410024 555-25-07-05 0 Fiberli Somun - M8 Fibered Nut - M8 L4 [DIN 985 52
25 710102410025 555-12-23-01 0 @5 IpYolluk Yayi @5 Twine Feeder Spring L4 [Yay 2
26 710102410026 555-12-23-04 0 ip Dolap Grubu Yay Baglanti saci Twine Chamber Set Spring Connection Plate L4 |C553 1
27 710102410027 555-12-05-01 0 Taban Saci Floor Panel L4 [C78 1
28 710102410028 690-12-19-07 0 Kapak baglati cengeli Hatch Connection Hook L4 3
29 710102410029 0 Civata - M6 x 16 Bolt - M6 x 16 L4 [DIN 933 14
30 710102410030 555-12-06-01 0 Ip Dolapi Muhafaza Kapagi Twine Chamber Body Hatch L4 |C63 1
31 710102410031 555-19-02-01 0 Reflektor Reflector L4 1
32 710102410032 555-12-19-01 0 Mentese Hinge L4 3
33 710102410033 690-19-01-00 0 Arka fren lambasi Back Brake Light L4 1
34 710102410034 555-12-04-01 0 Sinyal Saci Bliyik Signal Plate Large L4 |C160 1
35 710102410035 555-12-05-06 0 Muhafaza Ust Kapama Saci Body Upper Plate L4 [C77 1
36 710102410036 555-12-07-01 0 Ip Yonlendirme Saci Twine Collimator Plate L4 |C70 3
37 710102410037 555-12-05-03 0 Ip Mekanizma Saci Twine Mechanism Plate L4 |C100 1
38 710102410038 0 Dibi Dort Kése Civata - M8 x 80 Square Headed Bolt - M8 x 80 L4 [DIN 603 2
39 710102410039 555-12-29-01 0 ip Verici Alti Twine Feeder Lower L4 |Dokim 2
40 710102410040 0 Civata - M8 x 25 Bolt - M8 x 25 L4 [DIN 933 4
41 710102410041 555-12-29-03 0 ip Verici Basma Yayi 2 mm Twine Feeder Compression Spring 2 mm L4 |Yay 2
42 710102410042 555-12-29-02 0 Ip Verici Ustii Twine Feeder Upper L4 [Dokim 2
43 710102410043 0 Kelebek Somun - M8 Butterfly Ring Nut - M8 L4 [DIN 315 2
44 710102410044 555-12-08-00 0 Zincir Muhafaza Saci Chain Body Plate L4 1
45 710102410045 555-12-13-01 0 Kapak Hatch L4 [C221 1
46 710102410046 555-12-11-01 0 ip yolluk saci Twine Feeder Plate L4 |C115 2
47 710102410047 555-12-05-07 0 ip dolap ara saci Twine Chamber Mid Plate L4 |C 1
48 710102410048 555-12-26-00 0 Ust Tel Muhafaza (Montaj) Upper Wire Bearing (Mounting) L4 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakh Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




*,‘.- e -y —
K;Akui ERTUGRUL MAKINA KE 555 r“ saftiar r 555-13-00-00

Sanayive Ticaret A S.

M1




SHAFTS (SARFTLAR) M1

No (Sstz)ckk':‘l:) Parca No Revizyon Parca adi Description (I«:?I?I:::) Q(l:;ettl;y
1 710102430001 555-13-01-00 0 Traktor Sabit Safti Tractor Fixed Shaft M1 [Saft 1

2 710102430002 555-13-02-00 0 Volan safti Flywheel Shaft M1 [Saft 1

3 710102430003 555-13-03-00 0 toplama Safti Pick-up Shaft M1 [Saft 1

4 710102430004 555-13-04-04 0 Sanzuman baglanti mafsali Transmission Connection Joint M1 [Mafsal 1

5 710102430005 555-13-04-01 0 Mil Shaft M1 |Mafsal 1

6 710102430006 555-13-04-02 0 Baglama grup baglanti mafsall Knotter group Joint M1 | Mil 1

6 710102430007 0 Ana sanzumani c¢ikis mili plastik kaplin Transmission Shaft Plastic Coupling M1 [Mil 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakl Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.



o - ~e
KKAYHAN ERTUGRUL MAKINA KE 555 I Destek Tekerlegi | 555-16-00-00

Sanayi ve Ticaret A S

GOOEEE

P1




SUPPORT WHEEL (DESTEK TEKERLEGI) P1
Stock No . . - Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parca adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102460001 0 Civata - M10 x 35 Bolt - M10 x 35 P1 |DIN 933 6
2 710102460002 555-25-11-06 0 Yayli Rondela - A 10 Springed Rondel - A 10 P1 |DIN 127 2
3 710102460003 555-25-10-08 0 Rondela - A 10,5 Rondel - A 10,5 P1 |DIN 125 6
4 710102460004 555-16-02-05 0 Pul Washer P1 1
5 710102460005 555-16-02-03 0 Vida somun Ring Nut P1 1
6 710102460006 555-16-02-01 0 Vida cevirme kolu Lever P1 1
7 710102460007 555-16-02-02 0 vida Screw P1 1
8 710102460008 555-16-02-04 0 40 x 40 Kare 40 x 40 Square P1 1
9 710102460009 555-25-08-07 0 Somun - M10 x 1,5 Ring Nut - M10 x 1,5 P1 |DIN 934 1
10 710102460010 0 Civata - M10 x 25 Bolt - M10 x 25 P1 |DIN 933 1
11 710102460011 555-16-01-08 0 orta destek teker mil pulu Mid Support wheel shaft Washer P1 [C511 1
12 710102460012 555-16-01-05 0 Destek Tekeri U Demiri Support Wheel U Iron P1 |Profil 1
13 710102460013 555-16-01-15 0 Gupilya 5 x 30 Cotter Pim 5 x 30 P1 |DIN 94 1
14 710102460014 555-16-01-14 0 Rulman - 6006 Roller Bearing - 6006 P1 |DIN 625 1
15 710102460015 555-16-01-01 0 Kiglk Porya Small Grease Cap P1 |Dokim 1
16 710102460016 555-16-01-13 0 Rulman - 6005 Roller Bearing - 6005 P1 |DIN 625 1
17 710102460017 555-16-01-16 0 Tacl Somun W 3/4" X 16 Crown Nut W 3/4" X 16 P1 |Hazir 1
18 710102460018 555-16-01-02 0 Porya kapagi Grease Cap P1 [Kapak 1
19 710102460019 555-16-03-02 0 Arka Destek Jant Back Support Wheel Rim P1 |Jant 1
20 710102460020 555-25-07-06 0 Fiberli Somun - M10 Fibered Nut - M10 P1 |DIN 985 4
21 710102460021 555-16-03-01 0 Orta Destek Tekeri Lastik Mid Support Wheel Tyre P1 1

Taxes Excluded
Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement
Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.
Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.



r'“ 555-19-00-01

Ry "~ ae
I KE 555 r Elektirk kablo baglants duzeni

I 5!




ELECTRIC CABLES (ELEKTRIK KABLOLARI) T1
Stock No . e Tech Info Quantity

No (Stok No) Parca No Revizyon Parca adi Description (Agiklama) (Adet)
1 710102490001 555-19-08-00 0 Traktor Elektrik baglanti kablosu Tractor Electric Connection cable T1 1

2 710102490002 555-19-07-00 0 Elektrik Kablo Electric Cable T1 1

3 710102490003 555-19-03-00 0 Arka Sinyal stop Lambasi Back Signal stop Light T1 |MF 275 2

4 710102490004 555-19-05-00 0 Aydinlatma fari Headlight T1 1

5 710102490005 555-19-07-00 0 KE 555 Havalandirma pervane KE 555 Ventilation Propeller T 1

Taxes Excluded

Kayhan Ertugrul Makina has right to change prices without announcement

Delivery Term: EXW Burdur

Birim Fiyatlara KDV Dahil Degildir.

Kayhan Ertugrul Makina Haber Vermeksizin Fiyatlari Degistirme Hakkini Sakli Tutar.

Teslim Yeri Firmamiz (Burdur).

Nakliye Sirasinda Meydana Gelecek Hasarlardan Firmamiz Sorumlu Degildir.




